
Z A P I S N I K 
71. Kolegija Župana Primorsko-goranske županije 

održanog dana 17. prosinca 2018. godine 
 
 Kolegij Župana je u 13,15 sati otvorio Župan Zlatko Komadina  
 

Sjednici su prisustvovali: Župan Zlatko Komadina, Goran Petrc, mr.sc. 
Krešimir Parat, Nada Milošević, Melita Raukar, doc.dr.sc. Koraljka Vahtar Jurković, 
izv.prof.dr.sc. Ljudevit Krpan, Branka Ivandić, Tamara Carević Baraba, izv.prof.dr.sc. 
Đulija Malatestinić, mr.sc. Edita Stilin, Vinko Štimac iz Upravnog odjela za socijalnu 
politiku i mlade, Erik Fabijanić, mr.sc. Ermina Duraj i Davor Mihelčić.  

 

 
Na sjednici je razmatran sljedeći  
 
 
 
 

 

D N E V N I   R E D    
   
1. Prijedlog plana nabave Primorsko-goranske županije za 2019. godinu 
2. Prijedlog odluke o davanju prethodne suglasnosti na Financijski plan i Program rada     
    Javne ustanove „Zavod za prostorno uređenje Primorsko-goranske županije“ za  
    2019. godinu s projekcijama za 2020. i 2021. godinu 
3. Prijedlog Godišnjeg plana raspisivanja natječaja za financiranje programa i projekata  
    od interesa za opće dobro, koje provode udruge i druge neprofitne organizacije na  
    području Primorsko-goranske županije u 2019. godini. 
4. a) Prijedlog odluke o raspisivanju Javnog poziva za sufinanciranje programa i  
        projekata udruga nacionalnih manjina koje djeluju na području Primorsko-goranske  
        županije u 2019. godini 
   b) Prijedlog odluke o imenovanju Povjerenstva za otvaranje prijava i provjeru  
       propisanih uvjeta Javnog poziva za sufinanciranje programa i projekata udruga  
       nacionalnih manjina koje djeluju na području Primorsko-goranske županije u 2019.  
       godini 
   c) Prijedlog odluke o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje programa i projekata  
       prijavljenih na javni poziv za sufinanciranje programa i projekata udruga nacionalnih  
       manjina koje djeluju na području Primorsko-goranske županije u 2019. godini 
 5. a) Prijedlog odluke o raspisivanju Javnog poziva za sufinanciranje programa i  
        projekata u području branitelja i stradalnika, demokratske političke kulture,  
        duhovnosti, hobističke djelatnosti, ljudskih prava, međunarodne suradnje, zaštite  
        okoliša i prirode, te civilne zaštite u 2019. godini 
   b) Prijedlog odluke o imenovanju Povjerenstva za otvaranje prijava i provjeru  
       propisanih uvjeta Javnog poziva za sufinanciranje programa i projekata u području  
       branitelja i stradalnika, demokratske političke kulture, duhovnosti, hobističke  
       djelatnosti, ljudskih prava, međunarodne suradnje, zaštite okoliša i prirode, te  
       civilne zaštite u 2019. godini 
  c) Prijedlog odluke o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje programa i projekata  
      prijavljenih na javni poziv za sufinanciranje programa i projekata u području    
      branitelja i stradalnika, demokratske političke kulture, duhovnosti, hobističke  
      djelatnosti, ljudskih prava, međunarodne suradnje, zaštite okoliša i prirode, te civilne  
       zaštite u 2019. godini 
6. a) Prijedlog odluke o raspisivanju Javnog poziva za sufinanciranje redovnih godišnjih  
        aktivnosti županijskih saveza udruga u području branitelja i stradalnika, te  



        umirovljenika, koji djeluju na području Primorsko-goranske županije u 2019. godini 
    b) Prijedlog odluke o imenovanju Povjerenstva za otvaranje prijava i provjeru  
        propisanih uvjeta Javnog poziva za sufinanciranje redovnih godišnjih aktivnosti  
        županijskih saveza udruga u području branitelja i stradalnika, te umirovljenika, koji  
        djeluju na području Primorsko-goranske županije u 2019. godini 
    c) Prijedlog odluke o imenovanju povjerenstava za ocjenjivanje prijava na javni poziv  
        za sufinanciranje redovnih godišnjih aktivnosti županijskih saveza udruga u    
        području branitelja i stradalnika, te umirovljenika, koji djeluju na području     
        Primorsko-goranske županije u 2019. godini  
7. a) Prijedlog odluke o raspisivanju Javnog poziva za dodjelu sredstava putem  
          pokroviteljstva, (su)financiranja manifestacija i drugih događanja koje se provode  
          tijekom 2019. godine i od općeg su značaja za Primorsko-goransku županiju 
      b) Prijedlog odluke o imenovanju Povjerenstva za otvaranje prijava i provjeru  
          propisanih uvjeta Javnog poziva za dodjelu sredstava putem pokroviteljstva,  
          (su)financiranja manifestacija i drugih događanja koje se provode tijekom 2019.  
          godine i od općeg su značaja za Primorsko-goransku županiju  
     c) Prijedlog odluke o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje programa prijavljenih  
         na javni poziv za dodjelu sredstava putem pokroviteljstva, (su)financiranja   
         manifestacija i drugih događanja koje se provode tijekom 2019. godine i od općeg  
         su značaja za primorsko-goransku županiju 
8. Prijedlog odluke o raspisivanju Javnog natječaja za odabir programa za  
      zadovoljenje javnih potreba u području kulture u 2019. godini 
9. a) Prijedlog zaključka o raspisivanju natječaja za financiranje programa i projekata iz  
          područja socijalne skrbi i skrbi o mladima u 2019. godini 
     b) Prijedlog odluke o imenovanju Povjerenstva za otvaranje prijava i provjeru  
         propisanih uvjeta natječaja za financiranje programa i projekata iz područja  
         socijalne skrbi i skrbi o mladima u 2019. godini 
     c) Prijedlog odluke o imenovanju Povjerenstva za ocjenu programa i projekata iz  
         područja socijalne skrbi i skrbi o mladima u 2019. godini 
10. Izvješće o protupožarnoj sezoni i provedbi Plana operativne provedbe posebnih  
      mjera zaštite od požara od interesa za Primorsko-goransku županiju u 2018. godini“ 
11. Prijedlog odluke o davanju suglasnosti Upravnom vijeću Ustanove „Regionalna  
       energetska agencija Kvarner“ na odluke o stjecanju imovine 
12. Prijedlog odluke o prestanku koncesije za obavljanje javne zdravstvene službe  
       • Mary Valić Srzentić, dr.med.dent., zdravstvena djelatnost dentalne medicine 
13. a) Prijedlog odluke o imenovanju člana Školskog odbora Osnovne škole Hreljin,  
          Hreljin 
      b) Prijedlog odluke o razrješenju i imenovanju člana Školskog odbora Srednje škole  
          Markantuna de Dominisa, Rab  
14. Prijedlog II. izmjena Plana dodjele državnih potpora i potpora male vrijednosti  
      Primorsko-goranske županije za 2018. godinu 
15. Plan i program rada Županijskog savjeta za sigurnost prometa na cestama   
      Primorsko-goranske županije 
16. Prijedlog odluke o davanju suglasnosti Thalassotherapiji Opatija za nabavu  
      medicinske opreme: Angiografski uređaj za dijagnostičko terapijske endovaskularne  
      intervencije" 
17. Prijedlog odluke o davanju suglasnosti na Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i  
      sistematizaciji radnih mjesta u Thalassotherapije Opatija 
18. Prijedlog odluke o davanju suglasnosti na Plan rada i Financijski plan javne  
      ustanove „Regionalna razvojna agencija Primorsko-goranske županije“ za 2019.  
      godinu s projekcijama za 2020. i 2021. godinu 
19. Prijedlog zaključka o izmjeni Zaključka o rasporedu proračunskih sredstava za       



      sufinanciranje aktivnosti u sklopu projekta „Županija-prijatelj djece“ 
20. a)  Prijedlog odluke o raspisivanju javnog natječaja za odabir programa javnih  
           potreba u području tehničke kulture u 2019. godini 
      b)  Prijedlog odluke o imenovanju Povjerenstva za otvaranje prijava i provjeru    
           propisanih uvjeta javnog natječaja za odabir javnih potreba u području       
           tehničke kulture u 2019. godini 
      c)  Prijedlog odluke o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje prijava javnog  
           natječaja za odabir programa javnih potreba u području tehničke kulture u  
           2019. godini  
21. a) Utvrđivanje osnovice za izračun županijskih nagrada za nagrađivanje kvalitete    

  u sportu i vrhunskih sportskih dostignuća 
b)  Prijedlog odluke o dodjeli županijskih nagrada za postignuća u ekipnim    

sportovima 
c) Prijedlog odluke o dodjeli nagrada za vrhunska pojedinačna sportska  

           dostignuća 
22. Informacija o provedbi programa školskog mednog dana i promocije hrvatskih 

pčelinjaka u osnovnim školama 
 

 

 

 
Točka 1. 

Prijedlog plana nabave Primorsko-goranske županije za 2019. godinu 
 

 Župan je donio  sljedeći 
Z a k l j u č a k 

 

1. Donosi se Plan nabave Primorsko-goranske županije za 2019. godinu. 
(Plan je sastavni dio ovog Zaključka). 
 

2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun, financije i nabavu da objavi Plan nabave 
Primorsko-goranske županije u Elektroničkom oglasniku za javnu nabavu u 
standardiziranom obrascu, bez postupaka izuzeća od primjene zakona.  
 

3. Zadužuju se upravni odjeli koji imaju iskazane potrebe u Planu nabave za 2019. 
godinu da pravovremeno pripreme i pokrenu postupke jednostavne i javne 
nabave, vodeći računa o planiranom početku i potrebnom trajanju ugovora. 

 

 
Točka 2. 

Prijedlog odluke o davanju prethodne suglasnosti na Financijski plan i Program 
rada Javne ustanove „Zavod za prostorno uređenje Primorsko-goranske 

županije“ za 2019. godinu s projekcijama za 2020. i 2021. godinu 
 

   
 Župan je donio sljedeći 

Z a k l j u č a k 
 

Donosi se Odluka o davanju prethodne suglasnosti na Financijski plan i Program 
rada Javne ustanove „Zavod za prostorno uređenje Primorsko-goranske županije“ za 
2019. godinu s projekcijama za 2020. i 2021. godinu.  

(Odluka je sastavni dio ovog Zaključka.) 
 
 

Točka 3. 



Prijedlog Godišnjeg plana raspisivanja natječaja za financiranje programa i 
projekata od interesa za opće dobro, koje provode udruge i druge neprofitne 

organizacije na području Primorsko-goranske županije u 2019. godini 
 

 Župan je donio sljedeći 
Z a k l j u č a k 

 

1. Donosi se Godišnji plan raspisivanja natječaja za financiranje programa i 
projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge i druge neprofitne 
organizacije na području Primorsko-goranske županije u 2019. godini. 

(Plan je sastavni dio ovog Zaključka.). 
 

2. Zadužuje se Ured Županije da u roku od 15 dana, od dana donošenja ovog 
Zaključka, Godišnji plan objavi na mrežnim stranicama Primorsko-goranske županije, te 
ga dostavi Uredu za Udruge Vlade Republike Hrvatske. 
 
 

Točka 4. 
a) Prijedlog odluke o raspisivanju Javnog poziva za sufinanciranje programa i  
    projekata udruga nacionalnih manjina koje djeluju na području Primorsko- 
    goranske županije u 2019. godini 
b) Prijedlog odluke o imenovanju Povjerenstva za otvaranje prijava i provjeru  
    propisanih uvjeta Javnog poziva za sufinanciranje programa i projekata udruga  
    nacionalnih manjina koje djeluju na području Primorsko-goranske županije u  
    2019. godini 
c) Prijedlog odluke o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje programa i  
     projekata prijavljenih na javni poziv za sufinanciranje programa i projekata  
     udruga nacionalnih manjina koje djeluju na području Primorsko-goranske  
     županije u 2019. godini 
 

 Župan je donio sljedeći  
 

Z a k l j u č a k 
 

1. Donosi se Odluka o raspisivanju Javnog poziva za sufinanciranje programa i 
projekata udruga nacionalnih manjina koje djeluju na području Primorsko-goranske 
županije, u 2019. godini. 
 (Odluka je sastavni dio ovog Zaključka). 

 

2. Donosi se Odluka o imenovanju Povjerenstva za otvaranje prijava i provjeru 
propisanih uvjeta Javnog poziva za sufinanciranje programa i projekata udruga 
nacionalnih manjina koje djeluju na području Primorsko-goranske županije, u 2019. 
godini. 
 (Odluka je sastavni dio ovog Zaključka). 
 

3. Donosi se Odluka o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje prijava i 
programa pristiglih na Javni poziv za sufinanciranje programa i projekata udruga 
nacionalnih manjina koje djeluju na području Primorsko-goranske županije, u 2019. 
godini. 
 (Odluka je sastavni dio ovog Zaključka). 
 

 
Točka 5. 

a) Prijedlog odluke o raspisivanju Javnog poziva za sufinanciranje programa i  
    projekata u području branitelja i stradalnika, demokratske političke kulture,  
    duhovnosti, hobističke djelatnosti, ljudskih prava, međunarodne suradnje,    



    zaštite okoliša i prirode, te civilne zaštite u 2019. godini 
b) Prijedlog odluke o imenovanju Povjerenstva za otvaranje prijava i provjeru  
     propisanih uvjeta Javnog poziva za sufinanciranje programa i projekata u  
     području branitelja i stradalnika, demokratske političke kulture, duhovnosti,  
     hobističke djelatnosti, ljudskih prava, međunarodne suradnje, zaštite okoliša i  
     prirode, te civilne zaštite u 2019. godini 
c) Prijedlog odluke o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje programa i  
     projekata prijavljenih na javni poziv za sufinanciranje programa i projekata u  
     području branitelja i stradalnika, demokratske političke kulture, duhovnosti,  
     hobističke djelatnosti, ljudskih prava, međunarodne suradnje, zaštite okoliša i  
     prirode, te civilne zaštite u 2019. godini 

 

 Župan je donio sljedeći 
Z a k l j u č a k 

 

1. Donosi se Odluka o raspisivanju Javnog poziva za sufinanciranje programa i 
projekata u području branitelja i stradalnika, demokratske političke kulture, duhovnosti, 
hobističke djelatnosti, ljudskih prava, međunarodne suradnje, zaštite okoliša i prirode, te 
civilne zaštite u 2019. godini. 
 (Odluka je sastavni dio ovog Zaključka). 

 

2. Donosi se Odluka o imenovanju Povjerenstva za otvaranje prijava i provjeru 
propisanih uvjeta Javnog poziva za sufinanciranje programa i projekata u području 
branitelja i stradalnika, demokratske političke kulture, duhovnosti, hobističke djelatnosti, 
ljudskih prava, međunarodne suradnje, zaštite okoliša i prirode, te civilne zaštite u 2019. 
godini. 
 (Odluka je sastavni dio ovog Zaključka). 
 

3. Donosi se Odluka o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje programa i 
projekata prijavljenih na Javni poziv za prijavu za sufinanciranje programa i projekata u 
području branitelja i stradalnika, demokratske političke kulture, duhovnosti, hobističke 
djelatnosti, ljudskih prava, međunarodne suradnje, zaštite okoliša i prirode, te civilne 
zaštite u 2019. godini. 
 (Odluka je sastavni dio ovog Zaključka). 
 

 
Točka 6. 

a) Prijedlog odluke o raspisivanju Javnog poziva za sufinanciranje redovnih    
    godišnjih aktivnosti županijskih saveza udruga u području branitelja i  
    stradalnika, te umirovljenika, koji djeluju na području Primorsko-goranske  
    županije u 2019. godini 
b) Prijedlog odluke o imenovanju Povjerenstva za otvaranje prijava i provjeru  
    propisanih uvjeta Javnog poziva za sufinanciranje redovnih godišnjih  
    aktivnosti županijskih saveza udruga u području branitelja i stradalnika, te  
    umirovljenika, koji djeluju na području Primorsko-goranske županije u 2019.  
    godini 
c) Prijedlog odluke o imenovanju povjerenstava za ocjenjivanje prijava na javni  
    poziv za sufinanciranje redovnih godišnjih aktivnosti županijskih saveza  
    udruga u  području branitelja i stradalnika, te umirovljenika, koji djeluju na  
    području Primorsko-goranske županije u 2019. godini  

 

 Župan je donio sljedeći 
 

Z a k l j u č a k 
 



1. Donosi se Odluka o raspisivanju Javnog poziva za sufinanciranje redovnih 
godišnjih aktivnosti županijskih saveza udruga u području branitelja i stradalnika, te 
umirovljenika, koji djeluju na području Primorsko-goranske županije u 2019. godini. 
 (Odluka je sastavni dio ovog Zaključka). 

 

2. Donosi se Odluka o imenovanju Povjerenstva za otvaranje prijava i provjeru 
propisanih uvjeta Javnog poziva za sufinanciranje redovnih godišnjih aktivnosti 
županijskih saveza udruga u području branitelja i stradalnika, te umirovljenika, koji 
djeluju na području Primorsko-goranske županije u 2019. godini. 
 (Odluka je sastavni dio ovog Zaključka). 
 

3. Donosi se Odluka o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje prijava na Javni 
poziv za sufinanciranje redovnih godišnjih aktivnosti županijskih saveza udruga u 
području branitelja i stradalnika, te umirovljenika, koji djeluju na području Primorsko-
goranske županije u 2019. godini. 
 (Odluka je sastavni dio ovog Zaključka). 
 

 
Točka 7. 

a) Prijedlog odluke o raspisivanju Javnog poziva za dodjelu sredstava putem  
    pokroviteljstva, (su)financiranja manifestacija i drugih događanja koje se  
    provode tijekom 2019. godine i od općeg su značaja za Primorsko-goransku  
    županiju 
b) Prijedlog odluke o imenovanju Povjerenstva za otvaranje prijava i provjeru  
    propisanih uvjeta Javnog poziva za dodjelu sredstava putem pokroviteljstva,  
    (su)financiranja manifestacija i drugih događanja koje se provode tijekom 2019.  
    godine i od općeg su značaja za Primorsko-goransku županiju  
c) Prijedlog odluke o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje programa    
    prijavljenih na javni poziv za dodjelu sredstava putem pokroviteljstva,    
    (su)financiranja manifestacija i drugih događanja koje se provode tijekom 2019.  
    godine i od općeg su značaja za Primorsko-goransku županiju 

 

 Župan je donio sljedeći 
Z a k l j u č a k 

 

1. Donosi se Odluka o raspisivanju Javnog poziva za dodjelu sredstava putem 
pokroviteljstva, (su)financiranja manifestacija i drugih događanja koje se provode 
tijekom 2019. godine i od općeg značaja za Primorsko-goransku županiju. 
 (Odluka je sastavni dio ovog Zaključka). 

 

2. Donosi se Odluka o imenovanju Povjerenstva za otvaranje prijava i provjeru 
propisanih uvjeta Javnog poziva za dodjelu sredstava putem pokroviteljstva, 
(su)financiranja manifestacija i drugih događanja koje se provode tijekom 2019. godine i 
od općeg značaja za Primorsko-goransku županiju. 
 (Odluka je sastavni dio ovog Zaključka). 
 

3. Donosi se Odluka o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje programa 
prijavljenih na Javni poziv za dodjelu sredstava putem pokroviteljstva, (su)financiranja 
manifestacija i drugih događanja koje se provode tijekom 2019. godine i od općeg 
značaja za Primorsko-goransku županiju. 
 (Odluka je sastavni dio ovog Zaključka). 

 
 

Točka 8. 
Prijedlog odluke o raspisivanju Javnog natječaja za odabir programa za 



zadovoljenje javnih potreba u području kulture u 2019. godini 
 Župan je donio sljedeći 

Z a k l j u č a k 
 

Donosi se Odluka o raspisivanju javnog natječaja za odabir programa za 
zadovoljenje javnih potreba u području kulture u 2019. godini. 
 (Odluka je sastavni dio ovog Zaključka). 

 
 

Točka 9. 
a) Prijedlog zaključka o raspisivanju natječaja za financiranje programa i  
    projekata iz područja socijalne skrbi i skrbi o mladima u 2019. godini 
b) Prijedlog odluke o imenovanju Povjerenstva za otvaranje prijava i provjeru  
    propisanih uvjeta natječaja za financiranje programa i projekata iz područja  
    socijalne skrbi i skrbi o mladima u 2019. godini 
c) Prijedlog odluke o imenovanju Povjerenstva za ocjenu programa i projekata iz  
     područja socijalne skrbi i skrbi o mladima u 2019. godini 
 

 Župan je donio sljedeći 
Z a k l j u č a k 

 

1. Primorsko-goranska županija objavit će Natječaj za financiranje programa i 
projekata iz područja socijalne skrbi i srbi o mladima u 2019. godini. 

2. Utvrđuje se tekst Natječaja i Dokumentacije za provedbu natječaja za 
financiranje programa i projekata iz područja socijalne skrbi i skrbi o mladima u 2019. 
godini. 

 (Natječaj i Dokumentacija sastavni su dio ovoga Zaključka). 
 

3. Zadužuje se Upravni odjel za socijalnu politiku i mlade da Natječaj i 
Dokumentaciju iz točke 2. ovoga Zaključka objavi na mrežnim stranicama Županije i 
mrežnim stranicama Ureda za udruge Vlade Republike Hrvatske dana 19. prosinca 
2018. godine. 

 

4. Donosi se Odluka o imenovanju Povjerenstva za otvaranje prijava i provjeru 
propisanih uvjeta natječaja za financiranje programa i projekata iz područja socijalne 
skrbi i skrbi o mladima u 2019. godini. 
 (Odluka je sastavni dio ovoga Zaključka.) 

 

5. Donosi se Odluka o imenovanju Povjerenstva za ocjenu programa i projekata 
iz područja socijalne skrbi i skrbi o mladima u 2019. godini. 
 (Odluka je sastavni dio ovoga Zaključka.) 

 
 

Točka 10. 
Izvješće o protupožarnoj sezoni i provedbi Plana operativne provedbe posebnih 

mjera zaštite od požara od interesa za Primorsko-goransku županiju u 2018. 
godini 

 

 Župan je donio sljedeći 
 

Z a k l j u č a k 
 

 1. Prihvaća se Izvješće o protupožarnoj sezoni i provedbi Plana operativne provedbe 
posebnih mjera zaštite od požara od interesa za Primorsko-goransku županiju u 2018. 
godini. 

(Izvješće je sastavni dio ovog Zaključka). 



 

2. Zadužuje se Ured Županije da prihvaćeno Izvješće iz točke 1. ovog Zaključka 
u roku 10 dana dostavi Državnoj upravi za zaštitu i spašavanje. 

 
 

 
Točka 11. 

Prijedlog odluke o davanju suglasnosti Upravnom vijeću Ustanove „Regionalna 
energetska agencija Kvarner“ na odluke o stjecanju imovine 

 

 Župan je donio sljedeći 
Z a k l j u č a k 

 

Donosi se Odluka o davanju suglasnosti Upravnom vijeću ustanove “Regionalna 
energetska agencija Kvarner” na odluke o stjecanju imovine.   

 (Odluka je sastavni dio ovoga Zaključka.) 
 

 
Točka 12. 

Prijedlog odluke o prestanku koncesije za obavljanje javne zdravstvene službe  
       • Mary Valić Srzentić, dr.med.dent., zdravstvena djelatnost dentalne medicine 

 

 Župan je donio sljedeći 
Z a k l j u č a k 

 

Donosi se Odluka o prestanku koncesije za obavljanje javne zdravstvene službe 
– Mary Valić Srzentić, dr.med.dent., zdravstvena djelatnost dentalne medicine. 
 (Odluka je sastavni dio ovoga Zaključka.) 
  

 
Točka 13. 

a) Prijedlog odluke o imenovanju člana Školskog odbora Osnovne škole Hreljin,  
    Hreljin 
b) Prijedlog odluke o razrješenju i imenovanju člana Školskog odbora Srednje  
    škole Markantuna de Dominisa, Rab  
 
 Župan je donio sljedeći 

Z a k l j u č a k 
 

Donosi se: 
a) Odluka o imenovanju člana Školskog odbora Osnovne škole Hreljin, Hreljin 
b) Odluka o razrješenju i imenovanju člana Školskog odbora Srednje škole 

Markantuna de Dominisa, Rab. 

(Odluke su sastavni dio ovog Zaključka). 
 

 
Točka 14. 

Prijedlog II. izmjena Plana dodjele državnih potpora i potpora male vrijednosti 
Primorsko-goranske županije za 2018. godinu 

 

  
 Župan je donio sljedeći 

Z a k l j u č a k 
 



 Donose se II. Izmjene Plana dodjele državnih potpora i potpora male 
vrijednosti Primorsko-goranske županije za 2018. godinu.  

(II. Izmjene Plana su sastavni dio ovog Zaključka.) 
 

 
Točka 15. 

Plan i program rada Županijskog savjeta za sigurnost prometa na cestama 
Primorsko-goranske županije 

 

 Župan je donio sljedeći 
Z a k l j u č a k 

 

1. Prihvaća se Plan i Program rada Županijskog savjeta za sigurnost prometa na 
cestama Primorsko-goranske županije za 2019. godinu kojeg je Savjet usvojio na 
sjednici održanoj 12. prosinca 2018. godine. 
 

2. Za sufinanciranje obavljanja aktivnosti obuhvaćenim Planom i Programom 
rada Županijskog savjeta za sigurnost prometa na cestama Primorsko-goranske 
županije iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su ukupno 485.000,00 kuna sredstava u 
Proračunu Primorsko-goranske županije za 2019. godine na dvije pozicije Upravnog 
odjela za pomorsko dobro, promet i veze. Na poziciji 70 30 04 "Program edukacije 
mladih u prometu – Dom Mladih Rijeka"  u iznosu od 90.000,00 kuna i na poziciji 70 03 
05 "Poticanje i praćenje sigurnosti prometa na cestama" u iznosu od 395.000,00 kuna. 

 
 

Točka 16. 
Prijedlog odluke o davanju suglasnosti Thalassotherapiji Opatija za nabavu 

medicinske opreme: Angiografski uređaj za dijagnostičko terapijske 
endovaskularne intervencije" 

 

    
 Župan je donio sljedeći 

Z a k l j u č a k 
 

 Donosi se Odluka o davanju suglasnosti Thalassotherapiji Opatija za nabavu 
medicinske opreme: 

 Angiografski uređaj za dijagnostičko terapijske endovaskularne intervencije    
(kom 1). 

  (Odluka je sastavni dio ovoga Zaključka) 
 

 
Točka 17. 

Prijedlog odluke o davanju suglasnosti na Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i 
sistematizaciji radnih mjesta u Thalassotherapije Opatija 

 

  Župan je donio sljedeći 
Z a k l j u č a k 

 

 Donosi se Odluka o davanju suglasnosti na Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i 

sistematizaciji radnih mjesta Thalassotherapie Opatija. 
 (Odluka je sastavni dio ovoga Zaključka). 
 
 

Točka 18. 
Prijedlog odluke o davanju suglasnosti na Plan rada i Financijski plan javne 



ustanove „Regionalna razvojna agencija Primorsko-goranske županije“ za 2019. 
godinu s projekcijama za 2020. i 2021. godinu 

 

 Župan je donio sljedeći 
Z a k l j u č a k 

 

Donosi se Odluka o davanju suglasnosti na Plan rada i Financijski plan javne 
ustanove „Regionalna razvojna agencija Primorsko-goranske županije“ za 2019. godinu 
s projekcijama za 2020. i 2021. godinu.  

(Odluka je sastavni dio ovog Zaključka) 
 
 

Točka 19. 
Prijedlog zaključka o izmjeni Zaključka o rasporedu proračunskih sredstava za 

sufinanciranje aktivnosti u sklopu projekta „Županija-prijatelj djece“ 
  
 Župan je donio sljedeći 

 
Z a k l j u č a k 

 

Točka 1. zaključka Župana Primorsko-goranske županije KLASA:022-04/18-
01/42, URBROJ:2170/1-01-01/5-18-18 od 26. 11. 2018. godine mijenja se i glasi:  

 
„1. Raspoređuju se novčana sredstva osigurana u Proračunu Primorsko-

goranske županije za 2018. godinu, Razdjel 10 – Upravni odjel za socijalnu politiku i 
mlade, pozicija 430501 Županija prijatelj djece u ukupnom iznosu od 27.120,00 kn, za 
namjene i u iznosima kako slijedi: 

Gradu Opatiji iznos od 5.000,00 kn za provedbu aktivnosti za djecu i mlade u 
2018. godini,  

Gradu Kastvu iznos od 5.000,00 kn za provedbu aktivnosti za djecu i mlade u 
2018. godini,  

Općini Matulji iznos od 5.000,00 kn za provedbu aktivnosti za djecu i mlade u 
2018. godini,  

Općini Lovran iznos od 5.000,00 kn za provedbu aktivnosti za djecu i mlade u 
2018. Godini i 

Gradu Delnicama iznos od 7.120,00 kn za provedbu manifestacije „Adventska 
bajka“ u 2018. godini.“. 

 
 2. Zadužuje se Upravni odjel za socijalnu politiku i mlade da u roku od 8 dana od 
dana donošenja ovoga Zaključka sklopi sa korisnicima iz točke 1. ovoga Zaključka 
odgovarajuće ugovore odnosne dodatke ugovorima o raspoređenim proračunskim 
sredstvima. 
 
 

Točka 20. 
a)  Prijedlog odluke o raspisivanju javnog natječaja za odabir programa javnih  
     potreba u području tehničke kulture u 2019. godini 
b) Prijedlog odluke o imenovanju Povjerenstva za otvaranje prijava i provjeru    
    propisanih uvjeta javnog natječaja za odabir javnih potreba u području       
    tehničke kulture u 2019. godini 
c) Prijedlog odluke o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje prijava javnog  
    natječaja za odabir programa javnih potreba u području tehničke kulture u  
   2019. godini  
 



 Župan je donio sljedeći 
Z a k l j u č a k 

 

1. Donosi se Odluka o raspisivanju javnog natječaja za odabir programa javnih 
potreba u području tehničke kulture u 2019. godini. 
 (Odluka je sastavni dio ovog Zaključka). 

 

2. Donosi se Odluka o imenovanju Povjerenstva za otvaranje prijava i provjeru 
propisanih uvjeta javnog natječaja za odabir programa javnih potreba u području 
tehničke kulture u 2019. godini. 
 (Odluka je sastavni dio ovog Zaključka). 
 

3. Donosi se Odluka o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje prijava na javni 
natječaj za odabir programa javnih potreba u području tehničke kulture u 2019. godini. 
 (Odluka je sastavni dio ovog Zaključka). 
 
 

Točka 21. 
a) Utvrđivanje osnovice za izračun županijskih nagrada za nagrađivanje kvalitete    
     u sportu i vrhunskih sportskih dostignuća 
b) Prijedlog odluke o dodjeli županijskih nagrada za postignuća u ekipnim    
     sportovima 
c) Prijedlog odluke o dodjeli nagrada za vrhunska pojedinačna sportska  
     dostignuća 
 

 Župan je donio sljedeći 
Z a k l j u č a k 

 

1. Utvrđuje se osnovica za izračun Županijskih nagrada za nagrađivanje kvalitete 
u sportu i vrhunskih sportskih dostignuća u iznosu 1.500,00 kuna. 
 

2. Donosi se Odluka o dodjeli Županijskih nagrada za postignuća u ekipnim 
sportovima. 

(Odluka je sastavni dio ovog Zaključka). 
 

3. Donosi se Odluka o dodjeli nagrada za vrhunska pojedinačna sportska 
dostignuća. 

(Odluka je sastavni dio ovog Zaključka). 
 

4. Sredstva za nagrade u ukupnom iznosu od 237.500,00 kuna isplatit će se s 
pozicije 51050502 Nagrađivanje kvalitete u sportu - proračuna Upravnog odjela za 
kulturu, sport i tehničku kulturu za 2018. godinu. 

 
 

Točka 22. 
Informacija o provedbi programa školskog mednog dana i promocije hrvatskih 

pčelinjaka u osnovnim školama 
 

 Župan je donio sljedeći 
Z a k l j u č a k 

 

1. Prihvaća se Informacija o provedbi Programa „Školski medni dan i promocija 
hrvatskih pčelinjaka“ u osnovnim školama. 

 

2. Sredstva za financiranje programa iz točke 1. ovoga Zaključka raspoređena su 
u Proračunu Primorsko-goranske županije za 2018. u iznosu od 2.835,00 kn na poziciji 
53022232, izvor 512. 
 



3. Sredstva iz točke 2. ovog Zaključka raspoređuju se po osnovnim školama 
prema Tablici koja je  sastavni dio ovog Zaključka. 

 
 
 

Sjednica je zaključena u  13,50 sati. 
 
 
 
 
Tajnik Županije                                                                       Ž u p a n 
 
 

Davor Mihelčić            Zlatko Komadina, dipl.ing. 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-04/18-01/45 
URBROJ: 2170/1-01-01/5-18-2 
Rijeka, 17. prosinca 2018.     



Na temelju ölanka 54. stavka 2. Zakona o ustanovama (,,Narodne novine" broj
76163,29109, 47199 i 35/08), ölanka 5. stavka 3. Odluke o osnivanju Javne ustanove
,,Zavod za prostorno uredenje Primorsko-goranske Zupanije" (,,SluZbene novine" broj
43107,47107- ispravak, 48109,32115 i 4116 - proöiðóeni tekst), ölanka 52. toöke 23.
Statuta Primorsko-goranske Zupanije ("SluZbene novine" broj 23109, 9113 i 25113 -
proöi5óeni tekst) i ölanka 25. Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije
(,SluZbene novine" br$ 23109, 9113, 25113-proöi5óeni tekst, 5118, 8118-proðiðóeni tekst),
Zupan Primorsko-goranske Zupanije, dana 17. prosinca2018. godine, donio je

ODLUKU
o davanju prethodne suglasnosti na Financijski plan i Program rada Javne

u sta n ov e,, Zav o d za p ro sto rn o u rede nj e P ri m o rs ko-g o ranske 2 u p a n ij e "
za 2019. godinu s projekcijama za 2020. i2021. godinu

Õlanak l.

Daje se prethodna suglasnost na Financijski plan i Program rada Javne ustanove
,,Zavod za prostorno uredenje Primorsko-goranske Zupanije" za 2019. godinu s
projekcijama za 2020. i 2021. godinu koji je Upravno vijeóe Javne ustanove utvrdilo na
sjedníci od 28. studenog 2018. godine.

Clanak 2

Ova Odluka stupa na snagu danom donoðenja

KLASA: 022-04 I 1 8-0 1 I 45
U RB ROJ : 217 0 I 1 -01 -01 I 5-1 8-7
Rijeka, 17. prosinca 2018.

n



Na temelju ölanka 8. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za
opóe dobro koje provode udruge (,,Narodne novine" brq26115), ölanka 10. Pravilnika o kriterijima, mjerilima ipostupcima financiranja i

ugovaranja programa iprojekata od interesa zaopce dobro koje provode udruge (,,SluZbene novine" brq34115), ölanka 52.toöke23.
Statuta Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene novine" broj 23109, 9/13 i25113-proöi5óeni tekst, 5118,8118-proöi5óeni tekst) i ölanka
25. stavka 1. Poslovnika o raduZupana Primorsko-goranske Zupanije ("SluZbene novine" broj 23114, 16115,3116i 19/16-proðiðóeni
tekst), äupan Primorsko-goranske Zupanije dana 17. prosinca2018. godine, donio je

GODISNJI PLAN RASPISIVANJA NATJECAJA
ZA FINANCIRANJE PROGRAMA I PROJEKATA OD INTERESA ZA OPÓE DOBRO

KOJE PROVODE UDRUGE I DRUGE NEPROFITNE ORGANIZACIJE NA
PODRUÕJU PRIMORSKO.GORANSKE ZUPN¡¡I¡E U 20I9. GODINI

t.
NapomenaFinancijska

podréka se
ostvaruje na

rok od

12 mjeseci

12 mjeseci

Planirano
vrijeme
objave

natjeðaja

Prosinac
2018.

Prosinac
2018.

Raspon
sredstava

namijenjeni
financiranju
pojedinog

programa u
kn

2.000,00
do 100.000,00

3.000,00
do 80.000,00

Okvirni
broj

planiranih
ugovora

250

35

Ukupna
vrijednost
natieöaja u

kunama

1.800.000,00

500.000,00

Naziv natjeöaja (oznaka
aktivnosti u proraöunu)

Javni poziv za dodjelu
sredstava putem
pokroviteljstva, (su)financiranja
manifestacija i drugih
dogadanja koje se provode
tijekom 2019. godine iod
opóeg suznaöa¡aza
Primorsko-goransku Zupaniju
(A110203 iA120303)

Javni poziv za sufinanciranje
programa i projekata udruga
nacionalnih manjina koje
djeluju na podruöju Primorsko-
goranske Zupanije u 2019.
qodini (A.120304)

Naziv
upravnog

odjela
(kratica)

UZ

UZ

R.br

1

2



12 mjeseci

12 mjeseci

12 mjeseci

12 mjeseci

12 mjeseci

Prosinac
2018.

Prosinac
2018.

Prosinac
2018.

Prosinac
2018.

Prosinac
2018.

2.000,00
do 50.000,00

15.000,00
do 240.000,00

5.000,00
do 50.000,00

5.000,00
do 50.000,00

15.000,00 do
1 10.000,00

180

6

200

40

35

1 .130.000,00

450.000,00

1 .815.000,00

440.000,00

'1 .417.000,00

Javni poziv za sufinanciranje
programa i projekata u
podruöju branitelja i

stradalnika, demokratske
politiöke kulture, duhovnosti,
hobistiöke djelatnosti, ljudskih
prava, medunarodne suradnje,
za5tite okoliöa i prirode, te
civilne zaötite u 2019. godini
(A120203,4120303)
Javni poziv za financiranje
redovnih godiönjih aktivnosti
Zupanijskih saveza udruga u
podruöju branitelja i

stradalnika, te umirovljenika,
koji djeluju na podruöju
Primorsko-goranske 2upanije u
2019. qodini (A.120302\
Javni natje öa1 za odabir
programa za zadovoljenje
javnih potreba u podruöju
kulture u 2019. godini
(A51041 4, 4510420, p.510421,
p.510422,

A 510423\

Javni natjeölza odabir
programa za zadovoljenje
javnih potreba u podruöju
tehniöke kulture u 2019. godini
(A510601)
Financiranje programa i

projekata iz podruöja
socijalne skrbi i skrbi o
mladima

U2

UZ

UOKSTK

UOKSTK

UOSPM

3.

4

5.

6

7



12 mjeseci

12 mjeseci

l2 mjeseci

Prosinac
2018.

Sijeöanj
2019.

Kraj
sijeönja
2019.

300.000,00

20.000,00
do 35.000,00

15.000,00 do
75.000,00

1

1 0

1 I

300.000,00

250.000,00

530.000,00

Financiranje programa i

projekata iz podruöja skrbi o
osobama s invaliditetom

Natjeöaj za financrran.¡e
programa r prolekata iz podruöja
zdravstva u 2019. godini
(Ê.410203)
Financiranje programa i

projekata udruga iz podruöja
poljoprivrede i ruralnog
razvoja,öumarstva i drvne
industrije
(4800408, 4800505)

UOSPM

uoz

UOTPRR

I

I

1 0

Legenda kratica za upravne odjele:

Ured äupanije

Upravni odjel za zdravstvo

Upravni odjel za turizam, poduzetni5tvo i ruralni
razvoj

Upravni odjel za socijalnu politiku i mlade

Upravni odjel za kulturu, sport itehniðku kulturu

UZ

UOZ

UOTPRR

UOSPM

UOKSTK

KLASA: 022-04 I 18-01 145

U RBROJ : 217 0l 1-01-01 /5-1 8-9
Rijeka, 17. prosinca 2018. ffi
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Na temelju ölanka 19. stavka 1., ölanka 25. stavka 2. i ölanka 29. stavka 3.

Pravilnika o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i

projekata od interesa za opce dobro koje provode udruge (,,SluZbene novine" broj
34t15), glave L toöke 3. Godiðnjeg plana raspisivanja natjeöaja u 2019. godini za
financiranje programa i projekata od interesa za opce dobro koje provode udruge i

druge neprofitne organizacije (KLASA: 022-04118-01145; URBROJ: 217011-01-01/5-18-9
od 17. prosinca 2018. godine), ölanka 52. toöke 23. Statuta Primorsko-goranske
Zupanije (,,SluZbene novine" broj 23109, 9113 i 25113-proöi5óeni tekst) i ölanka 25.
Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene novine" broi23114,
16t15, 3116, 19/16-proöiðóeni tekst), Zupan Primorsko-goranske Zupan'tje, dana 17.

prosinca 2018. godine, donio je

ODLUKU
o raspisivanju Javnog poziva za sufinanciranje

programa i projekata udruga nacionalnih manjina koje dieluiu na podruöiu
Primorsko-goranske Zupanije, u 2019. godini

Ovom Odlukom raspisuje se Javni poziv za sufinanciranje programa i projekata
udruga nacionalnih manjina koje djeluju na podruöju Primorsko-goranske Zupanije, u

2019. godini (dalje u tekstu: Javni poziv).

Javni poziv objavit óe se 19. prosinca 2018. godine i biti óe otvoren do 20.
sijeönja 2019. godine.

Javni poziv zajedno s obrascima i ostalom natjeöajnom dokumentacijom objaviti
óe se na mreZnoj stranici Primorsko-goranske Zupanije, a obav'tjest o objavi Javnog
poziva u Novom listu.

(Javni poziv sastavnije dio ove Odluke).

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja

KLASA: 022-041 1 8-01 145

URBROJ: 217 011-01 -01 /5-1 8-1 1

Rijeka, 1 7. prosinca 2018.
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REPUBLIKA HRVATSKA
PRI MORSKO-GORANSKA ZU PAN I JA

URED Zupnu¡e

Rijeka, 19. prosinca 2018.

JAVNI POZIV
ZA SUFINANCIRANJE PROGRAMA I PRIJEKATA UDRUGA NACIONALNIH

MANJINA KOJE DJELUJU NA PODRUCJU PRIMORSKO.GORANSKE ZUPANIJE,
u 2019. GoDtNl

t.

U Proraöunu Primorsko-goranske Zupanije za 2019. godinu, Razdjel 1. Ured
Zupant¡e, planirana su sredstva namijenjena za sufinanciranje programa i projekata
udruga nacionalnih manjina koje djeluju na podruöju Primorsko-goranske Zupanije, a
koje óe udruge provoditi ili zapoöeti provoditi tijekom 2019. godine.

Programi i projekti udruga nacionalnih manjina, u smislu ovog Javnog poziva, su
aktivnosti koje provode i organiziraju udruge s ciljem davanja dodatne ponude na
podruöju Primorsko-goranske Zupanije i razvoja Primorsko-goranske 2upanije opóenito.

il.
Za programe i projekte udruga nacionalnih manjina Prijavitelji mogu podnijeti

prijavu za dodjelu sredstava za kulturne, znanstvene, sportske, odgojno-obrazovne,
humanitarne, socijalne i druge programe, projekte ili manifestacije i dogadanja koja su
medunarodnog, drZavnog ili regionalnog (podruönog) karaktera.

Prijave se mogu poslati za programe i projekte koji óe se provoditi ili zapoöeti
provoditi tijekom 2019. godine. Svaki Prijavitelj ima pravo na ovaj poziv poslati najviðe
öetiri (4) prijave za sufinanciranje programa/projekta.

Udruga nacionalne manjine ne moZe na ovu prijavu prijaviti program i projekt za
kojeg je u 2019. godini zatraåila sufinanciranje na nekom drugom javnom pozivu
Primorsko-goranske Zupanije za sufinanciranje programa i projekata.

ilt.
Kriteriji za odabir odnosno dodjelu sredstava za programe i projekte su slijedeói:
. usmjerenost programa i projekta na neposrednu druötvenu korist i stvarnim

potrebama u zajednici u kojoj se provodi,
o jasno definiran i realno dostiZan cilj programa i projekta,
o jasno definirani korisnici programa i projekta
o jasno odredena vremenska dinamika i mjesto provedbe programa i projekta,
. realan odnos troðkova i planiranih aktivnosti programa i projekta,
o kadrovska sposobnost prijavitelja za provedbu programa i projekta,
. osigurano sufinanciranje programa i projekta iz drugih izvora,
o stupanj suradnje i partnerstva s lokalnim vlastima i drugim tijelima i

organizacij ama civi I nog d ruðtva tijekom proved be p rog rama/p rojekta,
o progrâm/projekt preporuöa i/ili financijski podupire grad ili opóina na öijem se

podruöju provodi,
o kvaliteta dosadaðnje suradnje prijavitelja programa/projekta s Zupanijom.

tv.
Ukupna vrijednost ovog Javnog poziva iznosi 500.000,00 kuna.



Raspon sredstava namijenjen financiranju pojedinog programa i projekta je od

3.000,00 kuna do najviðe 80.000,00 kuna.
V.

Prijavu na Javni poziv mogu podnijeti Prijavitelji upisani u Registar udruga,

odnosno drugi odgovarajuói registar i u Registar neprofitnih organizacija, te koje su

uredno ispunile obveze iz prethodno sklopljenih ugovora o finaciranju iz proraöuna

Primorsko-goranske Zupanije i drugih javnih izvora.

vt.
Prijave se dostavljaju iskljuöivo na propisanim obrascima, koji su zajedno s

Uputama za prijavitelje i ostalom natjeöajnom dokumentacijom, dostupni na mreZnoj

stranici Primorsko-goranske Zupanije: www.pqz.hr ili se mogu preuzeti na recepciji

sjedi5ta Zupanije, Rijeka, Adamióeva 10.

vll.
Prijave se mogu dostaviti na tri naöina:

1. poötom u zatvorenoj omotnici na adresu:

PRI MORS KO.GORAN SKA ZU PRI,I I¡I
URED ZUPR¡¡¡¡C

(Priiava na Javni Poziv)
Slogin kula 2, 51 000 Riieka

iri

2. osobnom dostavom zatvorene omotnice s upisanom adresom iz toöke 1. preko
pisarnice Primorsko-goranske Zupanije na adresi Slogin kula2, Rijeka.

3. putem elektronske poðte na adresu: iavni.poziv@pqz.hr
Napomena: ukoliko se prijava dostavlja putem elektronske po5te potrebno je
skenirati sve ispunjene, potpisane i ovjerene obrasce i potrebne potvrde.

vilt.
Javni poziv je otvoren do 20. sijeönja 2019. godine.

tx.
Odluke o dodjeli sredstava za sufinanciranje programa i projekata udruga

nacionalnih manjina donosi Zupan na prijedlog Povjerenstva za ocjenjivanje pristiglih
prijava, ito najkasnije do 28. veljaöe 2019. godine.

Odluka o odobravanju i rasporedu financijskih sredstava biti óe objavljena na

m reZnoj stran ici P rimorsko-goranske Zu pa n ije.

X.
Postupak zaprimanja, otvaranja, ocjenjivanja, mjerila i uvjeti za financiranje, tko

nema pravo prijave, dostave dodatne dokumentacije, donoðenje odluke o dodjeli
sredstava idruga pitanja vezanauzova¡ Javni poziv detaljno su opisani u Uputama za
prijavitelje na Javni poziv, koje óe se zajedno s ostalom natjeöajnom dokumentacijom
nalaziti na mreZnoj stranici Primorsko-goranske Zupan'rje od 19. prosinca 2018. godine.

Sve dodatne informacije mogu se dobiti telefonom na brojeve 351-620; 351-624,
odnosno mailom na adrese: branko.skrobonia izlatko.mihelec@pqz.hr



- Na temelju ölanka 25. stavka 2. Pravilnika o kriterijima, mjerilima i postupcima
financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa-za opcé dobro koje provode
udruge (,,SluZbene novine" brq 34115), ölanka 52. toöke 23. Statuta primorst<ó-g'oranste

113 i 25113-proöi5óeni tekst) i ötanka 25.
ske Zupanije (,,SluZbene novine" broj 23t14,
an Primorsko-goranske Zupanije, dana 17.

ODLUKU
o imenovanju Povierenstva za otvaranje prijava i provjeru propisanih uvjeta
Javnog poziva za sufinanciranje programa i projekatá udiuga nacionalñih

maniina koje djeluju na podruõju Primorsko-goranske Zupanijl, u 2019. godini

t.
Ovom Odlukom imenuje se Povjerenstvo za otvaranje prijava i provjeru

propisanih uvjeta Javnog poziva za sufinanciranje programa i 
'piojekata'uOruga

nacionalnih manjina koje djeluju na podruöju Primorsko-goranske åupanije, u 20ig.
godini.

ilt.
ZadaÓ'a Povjerenstva je otvoriti i evidentirati sve zaprimljene prijave te provjeríti

ispunjavaju li prijave propisane uvjete iz Javnog poziva, sukladño ölanku 26. pravilnika
o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranjã i ugovaranja programa i projekata od
interesa za opóe dobro koje provode udruge, te þrijave to;à iJpunjavaju [ropisaneuvjete uputiti u daljnju proceduru na ocjenjivañje.

il.
u Povjerenstvo za otvaranje prijava i provjeru propisanih uvjeta imenuju se:- Anja Dragiöevió, predsjednica
- Martina Katurió, ölanica,
- Ana Stefanöió Modrió, ölanica

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donoðenja

KLASA: 022-041 1 8-01 t45
URBROJ : 217 0l 1 -01 -01 tS-1 B-12
Rijeka, 17. prosinca 2018. r(¡L i-iÈ .'

, '.Y

tng.



Na temelju ölanka 29. stavka 3. Pravilnika o kriterijima, mjerilima i postupcima
financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opóe dobro koje provode
udruge (,,SluZbene novine" broj 34115), ölanka 52. toöke 23. Statuta Primorsko-goranske
Zupanije (,,SluZbene novine" broj 23109, 9113 i 25113-proöiðóeni tekst) i ölanka 25.
Poslovnika o radu äupana Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene novine" broj23l14,
16t15,3/16 i 19116 - proöiðóeni tekst), Zupan Primorsko-goranske Zupanije, dana 17.
prosinca 2018. godine, donio je

ODLUKU
o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje programa i projekata prijavljenih na
Javni poziv za sufinanciranje programa i projekata udruga nacionalnih manjina

koje djeluju na podruöju Primorsko-goranske Zupanije, u 2019. godini

t.

Ovom Odlukom imenuje se Povjerenstvo za ocjenjivanje programa i projekata
prijavljenih na Javni poziv za sufinanciranje programa i projekata udruga nacionalnih
manjina koje djeluju na podruöju Primorsko-goranske Zupanije, u 2019. godini.

il.
U Povjerenstvo za ocjenjivanje pristiglih prijava imenuju se:
- Branko Skrobonja, predsjednik,
- Zlatko Mihelec, ölan,
- Jadranka Öubrió, ölanica (tajnica Hrvatske glazbene unije-PodruZnice Rijeka)

ilt.
Zadaca Povjerenstva je razmotriti i ocijeniti prijave koje su ispunile formalne

uvjete sukladno kriterijima propisanim Javnim pozivom za sufinanciranje programa i

projekata udruga nacionalnih manjina koje djeluju na podruðju Primorsko-goranske
Zupanije, u 2019. godini, te dostaviti prijedlog za odobravanje sredstava Zupanu na
odluöivanje, u roku 30 dana od zaprimanja odluke Povjerenstva za provjeru prijava.

tv.
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja

KLASA: 022-041 18-01 I 45
URBROJ: 217 011-01 -01 /5-1 8-1 3
Rijeka, 1 7. prosinca 2018.

t-l rl

aì z



Na temelju ölanka 19. stavka 1., ölanka 25. stavka 2. i ölanka 29. stavka 3.

Pravilnika o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i

projekata od interesa za opó,e dobro koje provode udruge (,,SluZbene novine" broj
34115), glave l. toöke 3. Godiönjeg plana raspisivanja natjeöaja u 2019. godini za
financiranje programa i projekata od interesa za opóe dobro koje provode udruge i

druge neprofitne organizacije (KLASA: 022-04118-01145', URBROJ: 217011-01-01/5-18-9
od 17. prosinca 2018. godine), ölanka 52. toöke 23. Statuta Primorsko-goranske
Zupanije (,,SluZbene novine" broj 23109, 9113 i 25113-proöi5óeni tekst) i ölanka 25.
Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene novine" brq23l14,
16t15, 3t16, 19/16-proöi5óeni tekst), äupan Primorsko-goranske Zupanije, dana 17.
prosinca 2018. godine, donio je

ODLUKU
o raspisivanju Javnog poziva za sufinanciranje programa i projekata

u podruëju branitelja i stradalnika, demokratske politiéke kulture, duhovnosti,
h o b i sti é ke dj e I atn osti, lj u ds ki h p rav a, me du n a ro d n e s u ra d nie,

zaétite okoliéa i prirode, te civilne zaétite u 2019. godini

t.

Ovom Odlukom raspisuje se Javni poziv za sufinanciranje programa i projekata u

podruöju branitelja i stradalnika, demokratske politiöke kulture, duhovnosti, hobistiöke
djelatnosti, ljudskih prava, medunarodne suradnje, za5tite okoliða i prirode, te civilne
za5tite u2019. godini (dalje u tekstu: Javni poziv).

il.
Javni poziv objavit óe se 19. prosin ca 2018. godine i bit óe otvoren do 31 . sijeönja

2019. godine.
Javni poziv zajedno s obrascima i ostalom natjeöajnom dokumentacijom objavit

óe se na mreZnoj stranici Primorsko-goranske Zupanije, a obavijest o objavi Javnog
poziva u Novom listu.

(Javni poziv sastavnije dio ove Odluke).

ilt.
Ova Odluka stupa na snagu danom donoðenja

KLASA: 022-041 1 8-01 145

URBROJ: 2170t1-01 -01 /5-1 8-1 5
Rijeka, 1 7. prosinca 2018.
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REPUBLIKA HRVATSKA
PRI MORSKO-GORANSKA ZU PAN I JA

URED ZupRruI¡r

Rijeka, 19. prosinac 2018

JAVNI POZIV
ZA SUFINANCIRANJE PROGRAMA I PROJEKATA

U PODRUC¡U ENNNITELJA I STRADALNIKA, DEMOKRATSKE POLITICKE
KULTURE, DUHOVNOSTI, HOBISTICKE DJELATNOSTI, LJUDSKIH PRAVA,
MEÐUNARODNE SURADNJ-E, ZASTITE OKOLISA I PRIRODE, TE CIVILNE

ZASTITE u 2019. GODINI

l.
Programom se smatra, u smislu ovog Javnog poziva, skup usko povezanih,

kontinuiranih aktivnosti i projekata usmjerenih ispunjenju odredenog cilja.
Projektom se smatra, u smislu ovog Javnog poziva, skup aktivnosti kojima je

unaprijed utvdeno vrijeme trajanja i u kojem su planirani rashodi i izdaci za ostvarenje
odredenog cilja.

Projektom se smatra, u smislu ovog Javnog poziva, i kapitalni projekt koji ima za
cilj izgradnju novog ili obnovu postojeóeg prostora za rad neprofitne organizacije (ðto
ukljuöuje itro5kove projektiranja), te nabavka opreme, namje5taja i uredaja neophodnih
za provedbu programa neprofitne organizac'tje.

il.
Sukladno klasifikaciji djelatnosti udruga prema Pravilniku o sadrZaju i naöinu

vodenja registra udruga Republike Hrvatske i Registra stranih udruga u Republici
Hrvatskoj, u postupcima dodjele sredstava za financiranje programa i projekata mogu
se javiti udruge i druge neprofitne organizacije iz slijedeóih podruöja djelovanja:

- djelovanja branitelja i stradalnika (branitelji-veterani Domovinskog rata,
stradalnici Domovinskog rata, sudionici i stradalnici ll. svjetskog rata, ostale
djelatnosti iz podruöja branitelja i stradalnika),

- demokratske politiöke kulture (volonterstvo, razvoj civilnog druötva, razvoj
lokalne zajednice),

- duhovnosti (religijsko/vjerniöke djelatnosti, duhovne djelatnosti),
- hobistiöke djelatnosti (filatelistiöke, karta5ke idruge hobistiöke djelatnosti),
- ljudskih prava (suzbijanje i zaötita od diskriminacije, zaðtita prava potroöaöa,

njegovanje zaviöajnog identiteta),
- medunarodne suradnje (medunarodna prijateljstva),
- zaötite okoliöa i prirode (oöuvanje prirode i zaötita okoliöa, energetska

uöinkovitost, zaðtita Zivotinja),
- civilne zaðtite (dobrovoljno vatrogastvo i ostale djelatnosti iz podruöja civilne

zaStite).
ilt.

Prijavu na Javni poziv mogu podnüeti Pr'tjavitelji upisani u Registar udruga
odnosno drugí odgovarajuói registar i u Registar neprofitnih organizacija (udruge i

njihovi savezi, te druge neprofitne organizacije - zaklade, fundacije, ustanove,
umjetniöke organizacije, sindikati, komore, udruge poslodavaca i vjerske zajednice), a
koje su uredno ispunile obveze iz prethodno sklopljenih ugovora o financiranju iz
proraöuna Primorsko-goranske Zupanije i drugih javnih izvora.



tv.
Javni poziv se ne odnosi na ustanove kojima je osnivaö Primorsko-goranska

Zupanija, ustanove koje su proraöunski korisnici drugih proraöuna, ustanove kojima su
osnivaöi fiziöke osobe, zatim na turistiöke zajednice i druge pravne osobe koje su,

sukladno propisima koji ureduju poreze, obveznici utvrdivanja i plaóanja poreza na dobit
za svoju ukupnu djelatnost.

V.
Prijave se mogu poslati za sufinanciranje programa/projekata koji óe se provoditi

ili zapoöeti provoditi tijekom 2019. godine.
Svaki prijavitelj moZe na ovaj Javni poziv prijaviti najvi5e dva programa/projekta,

s time da se neóe razmatrati prijave za one programe/projekte koje je prijavitelj prijavio
na neki drugijavni poziv raspisan od drugog Zupanijskog upravnog odjela.

vt.
Kriteriji za odabir odnosno dodjelu sredstava za program/projekt su slijedeói:
. usmjerenost programa/projekta na neposrednu druötvenu korist i stvarnim

potrebama u zajednici u kojoj se provodi,
o jasno definiran i realno dostiZan cilj programa/projekta,
o jasno definirani korisnici programa/projekta,
o jasno odredena vremenska dinamika i mjesto provedbe programa/projekta,
. realan odnos tro5kova i planiranih aktivnosti programa/projekta,
. kadrovska sposobnost prijavitelja za provedbu programa/projekta,
. osigurano sufinanciranje programa/projekta iz drugih izvora,
. stupanj suradnje i partnerstva s lokalnim vlastima i drugim t'tjelima i

organizacijama civilnog d ru5tva tijekom proved be prog rama/projekta,
o program/projekt preporuöa i/ili financijski podupire grad ili opóina na öijem se

podruöju provodi,
. kvaliteta dosadaönje suradnje prijavitelja programa/projekta s Zupanijom.

vil.
Ukupna vrijednost ovog Javnog poziva iznosi 1 .130.000,00 kuna.
Raspon sredstava namijenjen financiranju pojedinog programa/projekta je od

2.000,00 kuna do najvi5e 50.000,00 kuna.

vt¡t.
Prijave se dostavljaju iskljuöivo na propisanim obrascima, koji su zajedno s Uputama

za pnlavitelje i ostalom natjeðajnom dokumentacijom, dostupni na mreZnoj stranici
Primorsko-goranske Zupanije: www.pqz.hr ili se mogu preuzeti na recepciji sjedi5ta
Zupanije, Rijeka, Adamióeva 10.

tx.
Prijave se mogu dostaviti na tri naöina:

4. poötom u zatvorenoj omotnici na adresu

PRIMORSKO.GORANSKA ZUPI¡I I¡R
URED ZUPNru¡¡C

(Prijava na Javni poziv)
Slogin kula 2, 51 000 Rijeka

iti



5. osobnom dostavom zatvorene omotnice s upisanom adresom iz toöke 1. preko
pisarnice Primorsko-goranske Zupanije na adresi Slogin kula2, Rijeka.

6. putem elektronske poöte na adresu: iavni.poziv@pgz.hr
Napomena: ukoliko se prijava dostavlja putem elektronske poöte potrebno je
skenirati sve ispunjene, potpisane i ovjerene obrasce i potrebne potvrde.

x.
Javni poziv je otvoren do 31. sijeönja 2019. godine

xt.
Odluku o dodjeli sredstava za sufinanciranje programa i projekata donosi Zupan

na prijedlog Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih programa/projekata i to najkasnije
do 15. o2ujka2019. godine.

Odluka o odobravanju i rasporedu financijskih sredstava biti óe objavljena na
mreZnoj stranici Primorsko-goranske Zupani¡e.

xil.
Postupak zaprimanja, otvaranja, ocjenjivanja, mjerila i uvjeti za financiranje, tko

nema pravo prijave, dostave dodatne dokumentacije, dono5enje odluke o dodjeli
sredstava idruga pitanja vezanauzovaj Javni poziv detaljno su opisani u Uputama za
prijavitelje na Javni poziv, koje óe se zajedno s ostalom natjeöajnom dokumentacijom
nalaziti na mreZnoj stranici Primorsko-goranske 2upanije od dana 19. prosinca 2018.
godine.

Sve dodatne informacije mogu se dobiti telefonom na brojeve 351- 620; 351 -
624, odnosno mailom na adrese: branko.skrobonja@pqz.hr i zlatko.mihelec@pqz.hr



Na temelju ðlanka 25. stavka 2. Pravilnika o kriterijima, mjerilima i postupcima
financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opce dobro koje provode
udruge (,,SluZbene novine" broj 34115), ölanka 52. toöke 23. Statuta Primorsko-goranske
Zupanije (,,SluZbene novine" broj 23109, 9113 i 25113-proöi5óeni tekst) i ölanka 25.
Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene novine" brq23114,
16115, 3116, 19/16-proöiöóeni tekst), Zupan Primorsko-goranske Zupanije dana 17.
priosinca 2018. godine, donio je

ODLUKU
o imenovanju Povjerensfua za otvaranje prijava i provjeru propisanih uujeta
Javnog poziva za sufinanciranje programa i projekata u podruéju branitelja i

stra d a I n i k a, de m o k rats ke p o I iti ë ke ku ltu re, d u h ov n osti,
hobistiéke djelatnosti, ljudskih prava, medunarodne suradnie,

zaétite okoliéa i prirode, te civilne zaétite u 2019. godini

Ovom Odlukom imenuje se Povjerenstvo za otvaranje prijava i provjeru
propisanih uvjeta Javnog poziva za sufinanciranje programa i projekata u podruöju
branitelja i stradalnika, demokratske politiöke kulture, duhovnosti, hobistiöke djelatnosti,
ljudskih prava, medunarodne suradnje, za5tite okoliöa i prirode, te civilne zaötite u 2019.
godini (dalje u tekstu: Povjerenstvo).

U Povjerenstvo imenuju se:
- Anja Dragiöevió, predsjednica,
- Martina Katurió, ölanica,
- Ana Stefanöió Modrió, ölanica

ilt.
Zadaca Povjerenstva je otvoriti i evidentirati sve zaprimljene prijave te provjeriti

ispunjavaju li prijave propisane uvjete iz Javnog poziva, sukladno ölanku 26. Pravilnika
Pravilnika o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i

projekata od interesa za opce dobro koje provode udruge, te prijave koje ispunjavaju
propisane uvjete uputiti u daljnju proceduru na ocjenjivanje u roku 8 dana od dana
isteka rokaza podnoðenje prijave.

tv.
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja

KLASA: 022-041 18-01 I 45
URBROJ: 217011-01 -01 /5-1 8-1 6
Rijeka, 1 7. prosinca 2018.
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Na temelju ölanka 29. stavka 3. Pravilnika o kriterijima, mjerilima i postupcima
financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opce dobro koje provode
udruge (,,SluZbene novine" broj 34115), ölanka 52. toöke 23. Statuta Primorsko-goranske
Zupanije (,,SluZbene novine" brq 23109, 9113 i 25113-proöiöóeni tekst) i ölanka 25.
Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene novine" br$ 23114,
16t15, 3116, 19/16-proöi5óeni tekst), äupan Primorsko-goranske Zupanije dana 17.
prosinca 2018. godine, donio je

ODLUKU
o imenovanju Poujerenstva za ocjenjivanje programa i projekata

prijavljenih na Javni poziv za sufinanciranje programa i projekata u podruéju
b ran itelja i stradal nika, demokratske pol itiö ke ku ltu re, duhovnosti,

hobistiëke djelatnosti, ljudskih prava, medunarodne suradnje,
zaétite okoliéa i prirode, te civilne zaétite u 2019. godini

t.
Ovom Odlukom imenuje se Povjerenstvo za ocjenjivanje programa i projekata

prijavljenih na Javni poziv za sufinanciranje programa i projekata u podruöju branitelja i

stradalnika, demokratske politiöke kulture, duhovnosti, hobistiöke djelatnosti, ljudskih
prava, medunarodne suradnje, zaðtite okoliöa i prirode, te civilne zaðtite u 2019. godini
(dalje u tekstu: Povjerenstvo).

il.
U Povjerenstvo imenuju se:
- Branko Skrobonja, predsjednik,
- Zlatko Mihelec, ölan,
- lvona Paravió, ðlanica (predstavnica Ureda drZavne uprave u PGZ)

ilt.
Zadaca Povjerenstva je razmotriti i ocijeniti prijave koje su ispunile formalne

uvjete sukladno kriterijima koji su propisani Javnim pozivom, te dostaviti prijedlog za
odobravanje sredstava Zupanu na odluöivanje, u roku 30 dana od zaprimanja odluke
Povjerenstvaza otvaranje prijava i provjeru propisanih uvjeta.

tv.
Ova Odluka stupa na snagu danom donoðenja

KLASA: 022-04 I 1 8-01 145

U RBROJ : 217 0l 1 -01 -01 I 5-1 8-17
Rijeka, 1 7. prosinca 2018. !4f4
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Na temelju ölanka 19. stavka f . iölanka 23. Pravilnika o kriterijima, mjerilima i

postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opóe dobro
koje provode udruge (,,SluZbene novine" broj 34115), glave l. toöke 4. Godi5njeg plana
raspisivanja natjeöaja za financiranje programa i projekata od interesa za opóe dobro
koje provode udruge i druge neprofitne organizacije na podruöju Primorsko-goranske
Zupanije u 2019. godini (KLASA: 022-04118-01145; URBROJ: 217011-01-0115-18-9 od
17. prosinca 2018. godine), ðlanka 52. toöke 23. Statuta Primorsko-goranske Zupanije
(,,SluZbene novine" broj 23109,9113,25113-proöiðóeni tekst, 5118,8118-proöiöóeni teskt) i

ölanka 25. Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene novine"
broj 23114, 16115, 3116, 19116-proöiðóeni tekst), Zupan Primorsko-goranske Zupanije
dana 17. prosinca2018. godine, donio je

ODLUKU
o raspisivanju Javnog poziva za sufinanciranje redovnih godiönjih aktivnosti

Zupanijskih saveza udruga u podruðju branitelja istradalnika te umirovljenika,
koji djeluju na podruõju Primorsko-goranske Zupanije u 2019. godini

t.

Ovom Odlukom raspisuje se Javni poziv za sufinanciranje redovnih godiönjih
aktivnosti Zupanijskih saveza udruga u podruöju branitelja i stradalnika, te umirovljenika,
koji djeluju na podruöju Primorsko-goranske Zupanije u 2019. godini (dalje u tekstu:
Javni poziv).

lt.
Javni poziv objavit óe se 19. prosinca 2018. godine i bit óe otvoren do 21.

sijeönja 2019. godine.
Javni poziv zajedno s obrascima i ostalom natjeöajnom dokumentacijom objavit

óe se na mreZnoj stranici Primorsko-goranske Zupanije, a obavijest o objavi Javnog
poziva u Novom listu.

(Javni poziv sastavnije dio ove Odluke).

ilt.
Ova Odluka stupa na snagu danom donoðenja

KLASA: 022-041 1 8-01 I 45
URBROJ: 217011-01 -01l5-1 8-1 I
Rijeka, 1 7. prosinca 2018.
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REPUBLIKA HRVATSKA
PRI MORSKO-GORANSKA ZU PAN I JA

URED Zupnrur¡e

Rijeka, 1 9. prosinac 2018

JAVNI POZIV
ZA SUFINANCIRANJE REDOVNIH GODISNJIH AKTIVNOSTI

Zupanr¡sKrH SAVEZA UDRUcA u poDRUÕ¡u SRRN¡TELJA I

STRADALNIKA TE UMIROVLJENIKA, KOJI DJELUJU NA PODRUÖJU
PRIMORSKO.GORANSKE ZUPNruI¿E U 2019. GODINI

t.

Sukladno klasifikaciji djelatnosti udruga prema Pravilniku o sadrZaju i naöinu
vodenja registra udruga Republike Hrvatske ("Narodne novine brq 4115) u postupcima
dodjele sredstava za sufinanciranje redovnih godiðnjih aktivnosti mogu se javiti
Zupanijski savezi udruga koji djeluju na podruöju Primorsko-goranske Zupanije iz
slijedeóih pod ruöja djelovanja:

- djelovanja branitelja i stradalnika (branitelji-veterani Domovinskog rata,
stradalnici Domovinskog rata, sudionici i stradalnici ll. svjetskog rata, ostale
djelatnosti iz podruöja branitelja i stradalnika),

- socijalna djelatnost (pomoó i podrðka starijim osobama)
il.

Prijavu na Javni poziv mogu podnijeti savezi udruga upisani u Registar udruga
odnosno drugi odgovarajuói registar i u Registar neprofitnih organizacija, a koje su
uredno ispunile obveze iz prethodno sklopljenih ugovora o financiranju iz proraöuna
Primorsko-goranske Zupanije i drugih javnih izvora.

lll.
Prijave se mogu poslati za sufinanciranje redovnih godiðnjih aktivnosti koje óe se

provoditi tijekom 2019. godine.
tv.

Kriteriji za odabir odnosno dodjelu sredstava su slijedeói:
. usmjerenost programa/projekta na neposrednu dru5tvenu korist i stvarnim

potrebama u zajednici u kojoj se provodi,
o jasno definiran i realno dostiZan cilj,
o jasno definirani korisnici,
o jasno odredena vremenska dinamika i mjesto provedbe,
o realan odnos troökova i planiranih aktivnosti,
. kadrovska sposobnost prijavitelja za provedburedovnih godi5njih aktivnosti,
. osigurano sufinanciranje iz drugih izvora,
o stupanj suradnje i partnerstva s lokalnim vlastima i drugim tijelima ¡

organizacijama civilnog druðtva tijekom provedbe redovnih godiönjih
aktivnosti,

o redovne godiönje aktivnosti preporuöa i/ili financijski podupire grad ili opóina
na öijem se podruöju provodi,

. kvaliteta dosadaðnje suradnje prijavitetja s Zupanijom.
V.

Ukupna vrijednost ovog Javnog poziva iznosi 450.000,00 kuna.



Raspon sredstava namijenjen sufinanciranju redovnih godiönjih aktivnosti
Zupanijskih saveza udruga je od 15.000,00 kuna do najviöe 240.000,00 kuna.

vl.
Prijave se dostavljaju iskljuöivo na propisanim obrascima, koji su zajedno s Uputama

za prijavitelje i ostalom natjeöajnom dokumentacijom, dostupni na mreZnoj stranici
Primorsko-goranske Zupanije: www.pgz.hr ili se mogu preuzeti na recepciji sjediöta
Zupanije, Rijeka, Adamióeva 10.

vll.
Prijave se mogu dostaviti na tri naöina:

7. poðtom u zatvorenoj omotnici na adresu

PRI MORSKO-GORANSKA ZU PRI.I I¡R
URED ZUPRNI¡C

(Prijava na Javni poziv)
Slogin kula 2, 51 000 Rijeka

¡ti

8. osobnom dostavom zatvorene omotnice s upisanom adresom iz toöke 1. preko
pisarnice Primorsko-goranske Zupanije na adresi Slogin kula2, Rijeka.

9. putem elektronske poöte na adresu: iavni.poziv@pqz.hr
Napomena: ukoliko se prijava dostavlja putem elektronske poöte potrebno je
skenirati sve ispunjene, potpisane i ovjerene obrasce i potrebne potvrde.

vilt.
Javni poziv je otvoren do21. sijeönja 2019. godine

tx.
Odluku o dodjeli sredstava za sufinanciranje redovnih godiSnjih aktivnosti

Zupanijskih saveza udruga donosi Zupan na prijedlog Povjerenstva za ocjenjivanje
prijava i to najkasnije do 4. oäujka 2019. godine.

Odluka o odobravanju i rasporedu financijskih sredstava biti óe objavljena na
mreZnoj stranici Primorsko-goranske Zupanije.

X.
Postupak zaprimanja, otvaranja, ocjenjivanja, mjerila i uvjeti za sufinanciranje,

tko nema pravo prijave, dostave dodatne dokumentacije, dono5enje odluke o dodjeli
sredstava idruga pitanja vezanauzovaj Javni poziv detaljno su opisani u Uputama za
prijavitelje na Javni poziv, koje óe se zajedno s ostalom natjeöajnom dokumentacijom
nalaziti na mreZnoj stranici Primorsko-goranske Zupanije od dana 19. prosinca 2018.
godine.
Sve dodatne informacije mogu se dobiti telefonom na brojeve 351- 620; 351 - 624,
odnosno mailom na adrese: branko.skrobonia@pqz. hr i zlatko.mihelec@pqz. hr



Na temelju ölanka 25. stavka 2. Pravilnika o kriterijima, mjerilima i postupcima
financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opóe dobro koje provode
udruge (,,SluZbene novine" broj34115), ölanka 52. toöke 23. Statuta Primorsko-goranske
Zupanije (,,SluZbene novine" broj 23109,9113,25113-proöi5óeni tekst, 5118,8118) i ölanka
25. Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene novine" broj
23114, 16115, 3116, 19/1G-proöiöóeni tekst), Zupan Primorsko-goranske Zupanije dana
17. prosinca2018. godine, donio je

ODLUKU
o imenovanju Povjerenstva za ofuaranje prijava i provjeru propisanih uvjeta

Javnog poziva za sufinanciranje redovnih godiönjih aktivnosti Zupanijskih saveza
udruga u podruõju branitelja istradalnika, te umirovljenika, koji djeluju

na podruðju Primorsko-goranske Zupanije u 2019. godini

Ovom Odlukom imenuje se Povjerenstvo za otvaranje prijava i provjeru
propisanih uvjeta Javnog poziva za sufinanciranje redovnih godi5njih aktivnosti
Zupanijskih saveza udruga u podruðju branitelja i stradalnika, te umirovljenika, koji
djeluju na podruöju Primorsko-goranske Zupanije u 2019. godini (dalje u tekstu:
Povjerenstvo).

il.
U Povjerenstvo imenuju se:
- Anja Dragiöevió, predsjednica,
- Martina Katurió, ölanica,
- Ana Stefanöió Modrió, ölanica

ilt.
Zadaca Povjerenstva je otvoriti i evidentirati sve zaprimljene prijave te provjeriti

ispunjavaju li prijave propisane uvjete iz Javnog poziva, sukladno ölanku 26. Pravilnika
Pravilnika o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i

projekata od interesa za opóe dobro koje provode udruge, te prijave koje ispunjavaju
propisane uvjete uputiti u daljnju proceduru na ocjenjivanje u roku 8 dana od dana
isteka roka za podno5enje prijave.

tv.
Ova Odluka stupa na snagu danom donoðenja

KLASA: 022-041 1 8-01 145

U RBROJ : 217 0 I 1 -01 -01 I 5-1 8-20
Rijeka, 1 7. prosinca 2018.
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Na temelju ölanka 29. stavka 3. Pravilnika o kriterijima, mjerilima i postupcima
financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opóe dobro koje provode
udruge (,,SluZbene novine" brq34115), ölanka 52. toöke 23. Statuta Primorsko-goranske
Zupanije (,,SluZbene novine" broj 23109,9113 i 25113-proöi5óeni tekst, 5118,8/18-
proöi5óeni tekst) i ölanka 25. Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije
(,,SluZbene novine" broj 23114, 16115, 3116, 19116-proöi5óeni tekst), Zupan Primorsko-
goranske Zupanije dana 17. prosinca2018. godine, donio je

ODLUKU
o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje prijava na

Javni poziv za sufinanciranje redovnih godiönjih aktivnosti Zupanijskih saveza
udruga u podruöju branitelja istradalnika, te umirovljenika, koji djeluju

na podruöju Primorsko-goranske Zupanije u 2019. godini

t.

Ovom Odlukom imenuje se Povjerenstvo za ocjenjivanje prijava na Javni poziv
za sufinanciranje redovnih godi5njih aktivnosti Zupanijskih saveza udruga u podruöju
branitelja i stradalnika, te umirovljenika, koji djeluju na podruöju Primorsko-goranske
Zupanije u 2019. godini (dalje u tekstu: Povjerenstvo).

il.
U Povjerenstvo imenuju se:
- Branko Skrobonja, predsjednik,
- Zlatko Mihelec, ölan,
- lvona Paravió, ölanica (predstavnica Ureda drZavne uprave u PGZ)

ilt.
Zadaca Povjerenstva je razmotriti i ocijeniti prijave koje su ispunile formalne

uvjete sukladno kriterijima koji su propisani Javnim pozivom, te dostaviti prijedlog za
odobravanje sredstava Zupanu na odluöivanje, u roku 30 dana od zaprimanja odluke
Povjerenstvaza otvaranje prijava i provjeru propisanih uvjeta.

tv.
Ova Odluka stupa na snagu danom donoðenja

KLASA: 022-041 1 8-01 145

U RBROJ : 217 0 I 1 -01 -01 I 5-1 8-21
Rijeka, 17. prosinca 2018.
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Na temelju ölanka 19. stavka f . iölanka 23. Pravilnika o kriterijima, mjerilima i

postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opce dobro
koje provode udruge (,,SluZbene novine" brq 34115), glave l. toöke 1. GodiSnjeg plana
raspisivanja natjeöaja u 2019. godini za financiranje programa i projekata od interesa za
opóe dobro koje provode udruge i druge neprofitne organizacije (KLASA: 022-04118-
01145; URBROJ: 217011-01-0115-18-9 od 17. prosinca 2018. godine), ölanka 52. toöke
23. Statuta Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene novine" broj 23109,9/13 i 25113-
proðiöóeni tekst) i ölanka 25. Poslovnika o radu äupana Primorsko-goranske Zupanije
(,,SluZbene novine" broj 23t14, 16t15, 3t16, '19l16-proöiöóeni tekst), Zupan Primorsko-
goranske Zupanije dana 17. prosin ca 2018. godine, donio je

ODLUKU
o raspisivanju Javnog poziva za dodjelu sredsúava putem

pokroviteljstva, (su)financiranja manifestacija i drugih dogadanja koje se provode
tijekom 2019. godine i od opéeg su znaéaja za Primorsko-goransku tupaniju

t.
Ovom Odlukom raspisuje se Javni poziv za dodjelu sredstava putem

pokroviteljstva, (su)financiranja manifestacija i drugih dogadanja koje se provode
tijekom 2019. godine iod opóeg su znaðaja zaPrimorsko-goransku Zupaniju.

il.
Javni poziv objavit óe se 19. prosinca 2018. godine i biti óe otvoren do

iskoriötenja osiguranih sredstava u Proraðunu primorsko-goranske Zupanije za 2019.
godinu, a najkasnije do 30. rujna 2019. godine.

Javni poziv zajedno s obrascima i ostalom natjeöajnom dokumentacijom objaviti
óe se na mreZnoj stranici Primorsko-goranske Zupanije, a obavijest o objavi Javnog
poziva u Novom listu.

(Javni poziv sastavnije dio ove Odluke).

ilt.
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja

KLASA: 022-041 1 8-01 I 45
U RBROJ : 217 0l 1 -01 -01 t 5-1 8-23
Rijeka, 1 7. prosinca 2018.
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REPUBLIKA HRVATSKA
PRI MORSKO-GORANSKA ZU PAN IJA

URED Zupnu.le

Rijeka, 19. prosinca2018. godine

JAVNI POZIV
ZA DODJELU SREDSTAVA PUTEM POKROVITELJSTVA, (SU)FINANCIRANJA
MANIFESTACIJA I DRUGIH DOGAÐANJA KOJE SE PROVODE TIJEKOM 20I9.

GODINE ¡ OD OPÓEG ZNAÖAJA ZA PRIMORSKO.GORANSKU ZUPRITI¡U

t.

Jednodnevne i viðednevne manifestacije i druga dogadanja, u smislu ovog
Javnog poziva, su aktivnosti koje provode i organiziraju udruge i njihovi savezi, te druge
neprofitne organizacije - zaklade, fundacije, ustanove, umjetniöke organizacije, sindikati,
komore, udruge poslodavaca i vjerske zajednice (dalje u tekstu: Prijavitelji) s ciljem
davanja dodatne ponude na podruöju Primorsko-goranske Zupanije i razvqa Primorsko-
goranske Zupan ije opóenito.

Dogadanjem se smatra, u smislu ovog Javnog poziva, i kapitalni projekt koji ima
za cil¡ izgradnju novog ili obnovu postojeóeg prostora za rad neprofitne organizacije (öto
ukljuöuje itroökove projektiranja), te nabavka opreme, namjeötaja i uredaja neophodnih
za p roved b u p rog rama nep rofitne orga n izacije.

il.
Javni poziv se ne odnosi na ustanove kojima je osnivaö Primorsko-goranska

Zupanija, ustanove koje su proraöunski korisnici drugih proraöuna, ustanove kojima su
osnivaöi fiziöke osobe, zatim na turistiðke zajednice i druge pravne osobe koje su,
sukladno propisima koji ureduju poreze, obveznici utvrdivanja i plaóanja poreza na dobit
za svoju ukupnu djelatnost.

ilt.
Za pokroviteljstvo, financiranje manifestacija i drugih dogadanja Primorsko-

goranske Zupanije Prijavitelji mogu podnijeti prijavu za dodjelu sredstava za kulturne,
znanstvene, sportske, odgojno-obrazovne, humanitarne, vjerske, zdravstvene,
socijalne, ekoloðke, gospodarske i druge manifestacije i dogadanja (dalje u tekstu:
manifestacije/dogadanja) koja su medunarodnog, drZavnog ili regionalnog (podruönog)
karaktera.

Prijave se mogu poslati za manifestacije/dogadanja koja óe se provoditi ili

zapoöeti provoditi tijekom 2019. godine.
Svaki prijavitelj moZe na ovaj Javni poziv prijaviti najviöe (odjednom ili tijekom

trajanja Javnog poziva) dvije manifestacije/dogadanja, s time da se neóe razmatrati
prijave za one manifestacije/dogadanja koja je prijavitelj prijavio na neki drugi javni
poziv raspisan od drugog Zupan'rjskog upravnog odjela.

tv.
Kriteriji za odabir odnosno dodjelu sredstava za manifestacije/dogadanja su

slijedeói:



. usmjerenost manifestacije/dogadanja na neposrednu druStvenu korist i

stvarnim potrebama u zajednici u kojoj se provodi,
o jasno definiran i realno dostiZan cilj manifestacije/dogadanja,
o jasno definirani korisnici manifestacije/dogadanja
o jasno odredena vremenska dinamika i mjesto provedbe manifestacije/

dogadanja,
. realan odnos tro5kova i planiranih aktivnosti manifestacije/dogadanja,
. kadrovska sposobnost prijavitelja za provedbu manifestacije/dogadanja,
o osigurano sufinanciranje manifestac'rje/dogadanja iz drugih izvora,
o stupanj suradnje i partnerstva s lokalnim vlastima, drugim tijelima i organi-

zacijama civi I nog d ruðtva tijekom p roved be ma n ifestacije/dogadanja,
. manifestaciju/dogadanju preporuöa i/ili financijski podupire grad ili opóina na

öijem se podruöju provodi,
. kvaliteta dosadaðnje suradnje prijavitelja s Zupanijom.

V.
Ukupna vrijednost ovog Javnog poziva iznosi 1.800.000,00 kuna.
Raspon sredstava namijenjen financiranju pojedine manifestacije/dogadanja je

od 2.000,00 kuna do najviðe 100.000,00 kuna.

vt.
Prijavu na Javni poziv mogu podnijeti Prijavitelji upisani u Registar udruga,

odnosno drugi odgovarajuói registar i u Registar neprofitnih organizacija, te koje su
uredno ispunile obveze iz prethodno sklopljenih ugovora o finaciranju iz proraöuna
Primorsko-goranske Zupanije i drugih javnih izvora.

vil.
Prijave se dostavljaju iskljuöivo na propisanim obrascima, koji su zajedno s Uputama

za prijavitelje i ostalom natjeöajnom dokumentacijom, dostupni na mreZnoj stranici
Primorsko-goranske Zupanije: \^¡/w.Þgz.hr ili se mogu preuzeti na recepciji sjedista
Zupanqe, Rijeka, Adamióeva 10.

vilt.
Prijave se mogu dostaviti na tri naöina:

10.poötom u zatvorenoj omotnici na adresu

PRIMORSKO.GORANSKA ZU PAN IJA
URED ZUPEUI¡E

(Prijava na Javni poziv)
Slogin kula 2, 51 000 Rijeka

iti
11. osobnom dostavom zatvorene omotnice s upisanom adresom iz toöke 1. preko

pisarnice Primorsko-goranske Zupanije na adresi Slogin kula2, Rijeka.

12. putem elektronske poöte na adresu: iavni.poziv@pqz.hr
Napomena: ukoliko se prijava dostavlja putem elektronske poöte potrebno je
skenirati sve ispunjene, potpisane iovjerene obrasce i potrebne potvrde.



I

tx.
Javni poziv je otvoren do iskoriðtenja sredstava osiguranih u Proraöunu

Primorsko-goranske Zupanije za 2019. godinu, a najkasnije do 30. rujna 2019. godine.

X.
Odluke o dodjeli sredstava za pokroviteljstva, financiranje manifestacija i drugih

dogadanja donosi äupan na prijedlog Povjerenstva za ocjenjivanje pristiglih prijava, i to
periodiöno krajem svakog mjeseca za pr¡ave pristigle zakljuöno da zadnjeg dana u

pretprethodnom mjesecu, s time da óe prvu odluku don'rjeti do 25. veljaöe 2018. g, i to
iznimno samo za manifestacije/dogadaje predvidene za odrZavanje do 3. o2$ka 2019.
godine i prijavljene do 21. s'tjeönja 2019. g.

Odluka o odobravanju i rasporedu financijskih sredstava biti óe objavljena na

m reZnoj stra n ici Primorsko-gora nske Zu pa n ije.

xl.
Postupak zaprimanja, otvaranja, ocjenjivanja, mjerila i uvjeti za financiranje, tko

nema pravo prijave, dostave dodatne dokumentacije, donoðenje odluke o dodjeli
sredstava idruga pitanja vezanauzovaj Javni pozivdetaljno su opisani u Uputama za
prijavitelje na Javni poziv, koje óe se zajedno s ostalom natjeöajnom dokumentacijom
nalaziti na mreZnoj stranici Primorsko-goranske Zupanije od 19. prosinca 2018. godine.

Dodatne informacije mogu se dobiti telefonom na brojeve 351- 620; 351 - 624,
odnosno mailom na adrese: branko.skrobonia@pqz.hr i zlatko.mihelec@pqz.hr



Na temelju ölanka 25. stavka 2. Pravilnika o kriterijima, mjerilima i postupcima
financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opce dobro koje provode
udruge (,,SluZbene novine" brq 34115), ölanka 52. toöke 23. Statuta Primorsko-goranske
Zupanije (,,SluZbene novine" brq 23109, 9113 i 25113-proöi5óeni tekst) i ölanka 25.
Poslovnika o radu äupana Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene novine" broj 23114,
16t15, 3116, 19/16-proöiöóeni tekst), Zupan Primorsko-goranske Zupanije dana 17.
prosinca 2018. godine, donio je

ODLUKU
o imenovanju Povjerenstva za ofuaranje prijava i provjeru propisanih uvjeta
Javnog poziva za dodjelu sredstava putem pokroviteljstva, (su)financiranja

manifestacija idrugih dogadanja koje se provode tijekom 2019. godine iod opóeg
su znaöaja za Primorsko-goransku Zupaniju

t.

Ovom Odlukom imenuje se Povjerenstvo za otvaranje prijava i provjeru
propisanih uvjeta Javnog poziva za dodjelu sredstava putem pokroviteljstva,
financiranja manifestacija i drugih dogadanja od opóeg znaöaja koje se provode tijekom
2019. godine iod opóeg su znaöaja zaPrimorsko-goransku Zupaniju.

il.
U Povjerenstvo za otvaranje prijava i provjeru propisanih uvjeta imenuju se:
- Martina Katurió, predsjednica,
- Anja Dragiöevió, ölanica,
- Alemka Mirkov, ölanica.

ilt.
Zadaóa Povjerenstva je otvoriti i evidentirati sve zaprimljene prijave te provjeriti

ispunjavaju li prijave propisane uvjete iz Javnog poziva, sukladno ölanku 26. Pravilnika
Pravílnika o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i

projekata od interesa za opôe dobro koje provode udruge, te prijave koje ispunjavaju
propisane uvjete uputiti u daljnju proceduru na ocjenjivanje.

tv.
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja

KLASA: 022-04 I 1 8-01 I 45
U RBROJ : 217 0 I 1 -01 -01 I 5-1 8-24
Rijeka, 1 7. prosinca 2018.

a

,ng.



Na temelju ölanka 29. stavka 3. Pravilnika o kriterijima, mjerilima i postupcima
financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opÓe dobro koje provode
udruge (,,SluZbene novine" broj 34t15), ölanka 52. toöke 23. Statuta Primorsko-goranske
Zupanije (,,SluZbene novine" broj 23109, 9113 i 25113-proöiöóeni tekst) i ölanka 25.

Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske Zupan'rje (,,SluZbene novine" brq23l14,
16115, 3t16, 19/1G-proöiöóeni tekst), Zupan Primorsko-goranske Zupan'tje dana 17.

prosinca 2018. godine, donio je

ODLUKU
o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje programa prijavlienih na Javni poziv

za dodjelu sredstava putem pokroviteljstva, (su)financirania manifestaciia
i drugih dogadanja koje se provode tijekom 2019. godine i od opóeg su znaðaia

za Primorsko-goransku åuPaniiu

t.

Ovom Odlukom imenuje se Povjerenstvo za ocjenjivanje programa prijavljenih
na Javni poziv za dodjelu sredstava putem pokroviteljstva, (su)financiranja manifestacija
i drugih dogadanja koje se provode tijekom 2019. godine i od opóeg su znaöaia za

Primorsko-goransku Zupaniju

il.
U Povjerenstvo za ocjenjivanje pristiglih prijava imenuju se:
- Branko Skrobonja, predsjednik,
- Zlatko Mihelec, ðlan,
- lvona Paravió, ölanica, (predstavnica Ureda drZavne uprave u PGZ)

il1.

Zadaca Povjerenstva je razmotriti i ocijeniti prijave koje su ispunile propisane
uvjete sukladno kriterijima koji su propisani Javnim pozivom za dodjelu sredstava putem
pokroviteljstva, (su)financiranja manifestacija i drugih dogadanja koje se provode
tijekom 2019. godine i od opóeg su znaöa¡a za Primorsko-goransku Zupaniju, te
dostaviti prijedlog za odobravanje financijskih sredstava Zupanu na odluöivanje, u roku
30 dana od zaprimanja odluke Povjerenstva za provjeru prijava.

tv.
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja

KLASA: 022-041 1 8-01 145

U RBROJ : 217 0l 1 -01 -01 I 5-18-25
R'rjeka, 1 7. prosin ca 2018. ¡i-
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Na temelju ölanka 8. Pravilnika o kriterijima za odabir programa javnih potreba u

podruöju kulture Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene novine" broj 30/16), ölanka
52. toöke 23. Statuta Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene novine" btoj 23109,9/13 i

25t13 - proðiðóeni tekst) i ölankã 25. Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske
Zupanije ("SluZbene novine" broj 23109,9113,25113-proöiöóeni tekst, 5118 ¡ 8/18-
proöi5óeni tekst), Zupan Primorsko-goranske Zupanije, dana 17. prosinca2018. godine,

donio je

ODLUKU
o raspisivanju Javnog natjeéaja za odabir programa za zadovolienie iavnih

potreba u podruéiu kulture u 2019. godini

Ovom Odlukom raspisuje se Javni natjeöaj za odabir programa za zadovoljenje
javnih potreba u podruðju kulture u 2019. godini (dalje u tekstu: Javni natjeöaj).

il.

Javni natjeðaj objavit óe se 27. prosinca 2018. godine i bit óe otvoren do 25.
sijeönja 2019. godine.

Javni natjeöaj zajedno s obrascima i ostalom natjeöajnom dokumentacijom
objavit óe se na mreZnoj stranici Primorsko-goranske Zupan'tje, a obavijest o objavi
Javnog natjeöaja u Novom listu.

(Javni natjeöaj sastavnije dio ove Odluke).

lil

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja

KLASA: 022-041 18-01 145

U RBROJ : 217 0l 1 -01 -01 I 5-1 8-27
Rijeka, 1 7. prosinca 2018. '-: ì1.

z
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REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA

Zupnur¡n
Upravni odjel za kulturu, sport

itehniðku kulturu

Na temelju ölanka 9.a Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi (,,Narodne

novine" broj 47t90,27193 i 38/09), ölanka 8. Pravilnika o kriterijima za odabir programa
javnih potreba u podruöju kulture Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene novine" broj

3O/16 i 34t17), Upravni odjel za kulturu, sport i tehniöku kulturu Primorsko-goranske
Zupanije, dana 27. prosinca2018. godine, raspisuje

JAVNI NATJEÖA J ZA ODABIR PROGRAMA ZA ZADOVOLJENJE JAVNIH
POTREBA U PODRUC¡U XUI.TURE U 20I9. GODINI

1. Primorsko-goranska Zupanija, Upravni odjel za kulturu, sport i tehniöku kulturu,
poziva ustanove öiji osnivaö n'rje Zupantja, udruge kulture, umjetniöke organizacije,
pravne osobe i privatne ustanove koje obavljaju djelatnosti u kulturi na podruöju
Zupanije, vjerske zajednice, turistiðke zajednice, jedinice lokalne samouprave s
podruöja Zupanije te druge neprofitne organizacije programski usmjerene na rad u

kulturi - u daljnjem tekstu: pr'rjavitelji, s podruöja Primorsko-goranske Zupanije, da
se prijave na ovaj natjeöaj za financiranje projekata/programa u okviru Programa
javnih potreba u kulturi Primorsko-goranske Zupanije za 2019. godinu (u daljnjem
tekstu: Natjeöaj).

2. Kroz Program javnih potreba u podruöju kulture podupiru se sljedeói programi:
a) Programi oðuvanja i njegovanja kulturne baötine,
b) Poticanje kreativnih i kulturnih industrija,
c) Kulturne manifestacije,
d) Suradnja kreativnih i kulturnih industrija sa Skolama,
e) Razvoj publike.

3. Opói kriteriji za odabir, odnosno dodjelu sredstava su sljedeói:
. usmjerenost programa/projekta na neposrednu druötvenu korist i stvarnim
potrebama u zajednici u kojoj se provodi,
. jasno definiran i realno dostiZan cilj programa/projekta,
. jasno definirani korisnici programa/projekta,
. jasno odredena vremenska dinamika i mjesto provedbe programa/projekta,
. realan odnos troökova i planiranih aktivnosti programa/projekta,
. kadrovska sposobnost prijavitelia za provedbu programa/projekta,
. osigurano sufinanciranje programa/projekta iz drugih izvora.

4. Posebni kriteriji za odabir, odnosno dodjelu sredstava su sljedeói

o lzvornost (i novativnost) prog ram a p rojekta,
. Dosadaönji rezultati i iskustvo prijavitelja u provodenju sliönih

programa/projekata,
. Stupanj suradnje i partnerstva s lokalnim vlastima i drugim tijelima i

orga n izacijama civi I nog d ru5tva tijekom p roved be prog rama/projekta,

a.



b

. Kvaliteta dosadaönje suradnje prijavitelja programa/projekta sa Zupanijom,

. Utvrden naöin mjerenja oöekivanih rezultata programa/projekta (evaluacija) i

naðin prezentiranja programa/projekta Siroj javnosti.
Kulturne manifestaciie:

. Dosadaönji rezultati i iskustvo prijavitelja u provodenju sliönih
programa/projekata,

. Stupanj suradnje i partnerstva s lokalnim vlastima i drugim tijelima ¡

orga n izacij ama civi I nog d ru5tva tijekom p roved be p rog rama/projekta,
o Kvaliteta dosadaðnje suradnje prijavitelja programa/projekta sa Zupanijom,
. Jasno definirana struktura upravljanja programom/projektom,
. Sudjelovanje volontera u provedbi programa/projekta,
. Program/projekt preporuöa i/ili financijski podupire grad ili opóina na öijem se

podruöju provodi.
Dodafn i bodovi (odnosi se na Kulturne manifestacije). ukljuöen element razvoja publike u programu manifestacije,. element medunarodne suradnje,. viöegodiðnja tradicija manifestacije,. interdisciplinarnost manifestacije,. regionalnost manifestacije (odrZavanje izvan grada Rijeke).
Dodatni bodovi (odnosi se na Programi oöuvanja i njegovanja kulturne baötine,
Poticanje kreativnih i kulturnih industrija, Suradnja kreativnih i kulturnih industrija
sa ðkolama i Razvoj publike)

. Ukljuöenost programa/projekta u projekt ,,Rijeka - Europska prijestolnica
kulture 2020".

5. Ukupno planirana vrijednost Natjeðaja za 2019. godinu iznosi 1.815.000,00 kuna.
Najmanji iznos financijskih sredstava koji se moZe prijaviti i ugovoriti po pojedinom
projektu/programu je 5.000,00 kuna, a najveói iznos po pojedinom
projektu/programu je 50.000,00 kuna.

6. Rok za podnoöenje prijava projekata/programa po ovom Natjeöaju je 30 dana od
dana objave Natjeöaja na mreZnoj stranici Primorsko-goranske Zupanije, a zavrðava
25. sijeönj a 2019. godine.

7. Prijavitelji mogu po ovom Natjeöaju prijaviti viöe projekata/programa po svakom
prioritetnom podruöju kulture iz toöke 2. ovog Natjeöaja. Davatelj financijskih
sredstava moZe s istim prijaviteljem ugovoriti vi5e projekata/programa po
prioritetnom podruöju, na razdoblje provedbe od 12 mjeseci (od 1. sijeönja do 31.
prosinca 2019. godine).

L Prijavu na Javni poziv mogu podnijeti Prijavitelji koji udovoljavaju formalnim
uvjetima Javnog poziva navedenim u toöki 3. Uputa za prijavitelje na Javni natjeöaj
za odabir programa za zadovoljenje javnih potreba u podruöju kulture u 2019. godini
(obrazac PGZ-K|2).

9. Prijave se dostavljaju iskljuöivo na propisanim obrascima, koji su zajedno s
Uputama za prijavitelje iostalom natjeöajnom dokumentacijom, dostupni na mreZnoj
stranici Primorsko-goranske Zupanije: www.pqz.hr

10. Popunjena i ovjerena prijava zajedno s potrebnom dokumentacijom, u papirnatom
obliku, dostavlja se preporuðeno poötom, kurirom ili osobno (predaja u Pisarnici,
Slogin kula 2, prizemlje), u zatvorenoj omotnici, na sljedeóu adresu:



PRtMoRsKo-GoRANSKA ZuPnrul¡l
uo zA KULTURU, sPoRT I renrulöxu KULTURU

(Javni natieëaj za odabir programazazadovoljenje javnih potreba u podruöju
kulture u 2019. godini)

Slogin kula2, 51000 Riieka

11. Postupak zaprimanja, otvaranja, ocjenjivanja, mjerila i uvjeti za financiranje, tko
nema pravo prijave, dostave dodatne dokumentacije, donoðenje odluke o dodjeli
sredstava i druga pitanja vezana uz ovaj Javni natjeöaj detaljno su opisani u

Uputama za prijavitelje na Javni natjeöaj, koje óe se zajedno s ostalom natjeöajnom
dokumentacijom nalaziti na mreZnoj stranici Primorsko-goranske Zupanije od dana
27. prosin ca 2018. godine. Sve dodatne informacije mogu se dobiti telefonom na

broj 351-615, odnosno na adresu e-poöte: sanjin.dragozetic@pqz.hr



Na temelju ölanka 25. stavka 2. Pravilnika o kriterijima, mjerilima i postupcima

financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opce dobro koje provode

udruge (,,SluZbene novine" broj 34t15), ölanka 52. toöke 23. Statuta Primorsko-goranske

Zupani¡e (,,SluZbene novine" broj 23109,9113,25113 - proöi5óeni tekst, 5/18 i 8/18 -
proöi5éeni tekst) i ölanka 25. stavka 1. Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske

2upanije (,,SluZbene novine" brg23t14, 16115,3116 i19/16 - proöiðóeni tekst), Zupan

Primorsko-goranske Zupanije, dana 17. prosinca2018. godine, donio je

ODLUKU
o imenovaniu Pouierenstva za otvaranie prriava i prouieru

propisanih uujeta natjeéaja za financiranie programa i proiekata
iz podruéja socijatne skrbi i skrbi o mladima u 2019. godini

L

U Povjerenstvo za otvaranje prijava i provjeru propisanih uvjeta nat¡eöaia za

financiranje programa iprojekata iz podruðja socijalne skrbi iskrbi o mladima u 2019.
godini, imenuju se:

- Vinko Stimac, za voditelja,
- Anita Jovanovió, za ölanicu,
- Daniel Troöió, za ölana.

il.
Zadaci Povjerenstvaiztoöke l. ove Odluke jesu:

- otvaranje prijava pristiglih na natjeöaj,
- utvrdivanje da lije prijava dostavljen r na pravi natjeöaj i u zadanome roku,

- utvrdivanje da li je zatraZeni iznos sredstava unutar financijskih pragova

postavljenih u natjeöaju,
- utvrdivanje da lije lokacija provedbe programa/projekta prihvatljiva,

- utvrdivanje da li je prijavitelj prihvatljiv sukladno uputama za priiavitelje,

- utvrdivanje da li su dostavljeni, potpisani i ovjereni svi obvezni obrasci, te jesu li

ispunjeni idrugi formalni uvjeti natjeöaja.

ilt.
Povjerenstvo je duZno u roku od osam radnih dana o dana isteka roka za

dostavu prì¡ava na natjeöaj utvrditi koje prijave zadovoljavaju formalne uvjete natjeðaja i

donijeti odluku o upuóivanju istih na struöno ocjenjivanje.

tv.
Povjerenstvo pravovaljano odluöuje ako u njegovom radu sudjeluju najmanje dva

ölana.

v.
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja

KLASA: 022-04 I 18-01 I 45
U RB ROJ : 217 0l 1 -01 -01 I 5-1 8-29
Rijeka, 17. prosinca 2018.
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Na temelju ölanka 29. stavka 3. Pravilnika o kriterijima, mjerilima i postupcima

financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opÓe dobro koje provode

udruge (,,SluZbene novine" broj 34115), ölanka 52. toöke 23. Statuta Primorsko-goranske
Zupanije (,,SluZbene novine" broj 23109,9113,25113 - propiöóeni tekst, 5/18 i 8/18 -
proöiöéeni tekst) i ölanka 25. stavka 1. Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske
Zupanije (,,SluZbene novine" brq 23114, 16115, 3116 i 19116-proöiöóeni tekst), Zupan
Primorsko-goranske Zupanije, dana 17. prosinca2018. godine, donio je

ODLUKU
o imenovanju Poujerenstva za ocienu programa i proiekata
iz podruëja socijalne skrbi i skrbi o mladima u 2019. godini

L

U Povjerenstvo za ocjenu programa i projekata iz podruöja soc'tjalne skrbi i skrbi
o mladima u2019. godini, imenuju se:

- Marija Maras, dipl. soc. rad.,za predsjednicu,
- Vesna Cavar, dr. med., za ölanicu,
- Nikica Seöen, dipl. soc. pedag. , za ölana.

il.
Zadaó,a Povjerenstva iz toöke L ove Odluke jest razmatranje i ocjena prijava

programa i projekata koje su ispunile formalne uvjete natjeöaja za financiranje programa
i projekata iz podruöja socijalne skrbi i skrbi o mladima u 2019. godini, sukladno
propisanim kriterijima za ocjenjivanje odnosno odabir.

ilt.
Povjerenstvo je duZno u roku od trideset dana o dana kad su mu dostavljene na

ocjenu prijâve programa i projekata iz toöke ll. ove Odluke dostaviti Zupanu prijedlog za
odob rava nje fi nancijski h sred stava p rog ram i ma/p rojektima .

tv.
Povjerenstvo radi na sjednicama, a pravovaljano odluöuje ako u njegovom radu

sudjeluju najmanje dva ölana.

V.

Predsjednica i ölanovi Povjerenstva iz toöke l. ove Odluke imaju pravo na
naknadu za svoj rad po nazoönosti na sjednici Povjerenstva, u visini dnevnice za
sluZbeno putovañje u zemlji koja se priznaje sluZbenicima u upravnim tijela Zupanije.

vt.
Ova Odluka stupa na snagu danom donoöenja

KLASA: 022-041 18-01 I 45
URBROJ: 217 0l 1-01 -01 /5-1 8-30
Rijeka, 1 7. prosinca 2018.
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IZVJESCE
O PROTUPOZARNOJ SEZONI I PROVEDBI PLANA

OPERATIVNE PROVEDBE POSEBNIH MJERA ZASTITE OD POZARA
OD INTERESA ZA PRIMORSKO.GORANSKU ZUPANIJU U 2018. GODINI

l. Uvod

Na temelju Programa aktivnosti u provedbi posebnih mjera zaötite od poZara od interesa

za Republiku l-irvatsku u 2018. godini (,,SluZbene novine" broi 28118) , Zupan Primorsko-

goranske Zupanije dana 7 svibnja 2018. godine donio je Zakljuöak (KLASA: 022-04118-01/16;

ÚRARO.J: 217011-Oi-O1lS-18-17), kojim se donosi Plan operativne provedbe posebnih mjera

zaötite od poZara od interesa za Primorsko-goransku Zupaniju u 2016. godini. Toökom 3'

Zakljuöka utvrdena je obveza da izvröitelji zadaó,a i aktivnosti odredenih Planom operativne
provedbe dostave Úredu Zupanije izvjeðóe o provedbi zadaÓa i aktivnosti, a toökom 4.

Zakl¡uöka zaduZenje Ured Zupanije da pripremi objedinjeno izvjeðóe.

ll. Aktivnosti na provedbi Plana operativne provedbe posebnih miera zaötite od poåara od
interesa za Primorsko-goransku Zupaniju u 2018. godini

Toöka l.
Na temelju ölanka 13. stavka f .iT.Zakona o zaötiti odpoZara (,,SluZbene novine broj 92110)

ove godiñe izvröeno je uskladivanje Zupanijske Procjene ugroZenosti od poåara i tehnoloökih

ekspiozija Primorsko-goranske Zupanije (obaveza po Zakonu svakih 5 godina), te je na temelju

uskiadene Procjene ugroZenosti uskladen i Plan zaðtite od poäara Primorsko-goranske

Zupanije. Plan je bio uskladen veó u mjesecu svibnju 2018. godine, ali je formalno pravno

prihvaóen na sjednici Zupanijske skupötine dana 15. studenog2018. godine.

Toðka 2.
Dana 1 1 . travnja 2018. godine na sjednici StoZera civilne zaðtite Primorsko - goranske Zupanije

razmotrene su aktivnosti na pripremi protupoZarne sezone u 2018. godini te pripremljeni

prijedlozi odnosno usvojeni aktiza provedbu aktivnosti.

Toðka 3.
Prije poöetka poZarne sezone izvröen je pregled vozila, opreme i tehnike. Uoöeni nedostaci su

otlilonjeni, tako da je sva oprema i tehnika bila spremna za djelovanje tijekom protupoZarne

sezone, a kvarovi i nedostaci koji su se dogadalitijekom sezone su sanirani. U pripremi poZarne

sezone odr2anaje dana 12. svibnja 2018. godine vatrogasna vieäba na otoku Rabu, na kojojje
sudjelovalo 105 vatrogasaca iz Primorsko-goranske i Liöko-senjske Zupanije, s dvadeset
vatrogasnih vozila te uz sudjelovanje zrakoplova Air tractor.
Za piipremu poZarne sezone zakljuöen je s Vatrogasnom zajednicom Primorsko-goranske

Zupanije ugovor o sufinanciranju troökova u iznosu do 100.000,00 kuna. Sredstva su isplaóena

nakon dostave specifikacije troökova i financijskog izvjeöóa.

Toðka 4.
Javna ustanova ,,Park prirode Uöka" i Javna ustanova ,,Priroda" provodili su tijekom
protupoZarne sezone preventivne mjere zaðtite od poZara, te su radi provedbe mjera zaötite od

po1ara suradivale s vatrogasnim postrojbama i dobrovoljnim druötvima i nadleZnim

inspekcijskim sluZbama.
(lzvjeéóâ Javnih ustanova ,,Park prirode lJöka" i ,,Priroda" sastavni su dio ovog lzvieéóa).

Toöka 5.
Zavod za hitnu medicinu Primorsko-goranske Zupanije osigurao je dostupnost hitne medicinske

sluZbe u sluöaju velikog po2ara iozljedivanja osoba.



Dana 17. kolovoza 2018. godine Zavod je imao veliku intervenciju zbog poäara u Psihijatrijskoj
bolnici Lopaöa. Ukupno je angaZirano I terenskih timova, te zbrinuto 13 pacijenata koji su
prevezeni u KBC Rijeka i Suöak.
(zvjeéóe Zavoda za hitnu medicinu PGZ u pritogu je ovog tzvjeéóa).

Toöka 6.:
Zupanijska uprava za ceste ima izraden Plan öiöóenja cestovnog pojasa na Zupanijskim i

lokalnim cestama od lakozapaljivih tvari odnosno onih tvari bi mogle izazvati poZar ili
omoguóiti/olaköati njegovo öirenje.
Tijekom svibnja 2018. godine preko izvröitelja öiöóenja Ceste-Rijeka d.o.o. izvröeno je öiöóenje
uz javne prometnice koje prolaze ugroZenim podruðjem, tJz cestovne pravce koji prolaze uz
poljoprivredne povröine, te cestovne pravce koji su tijekom turistiöke sezone pojaöano
optereóene prometom.
(zvjeéóe Zupanijske uprave za ceste PGZ je u pritogu ovog tzvjeÉca)

lll. Provedba inspekcijskog nadzora

Dana 15. svibnja 2018. godine Ministarstvo unutarnjih poslova, Policijska uprava
primorsko - goranska, lnspekcija za5tite od poZara i eksploziva izvröila je inspekcijski nadzor u
Primorsko - goranskoj Zupaniji, s ciljem utvrdivanja stanja provedbe mjera zaötite od po2ara
prema Programu aktivnosti u provedbi posebnih mjera zaötite od po2ara od interesa za
Republiku Hrvatsku u 2018. godini. Zapisnikom je utvrdeno da Primorsko - goranska Zupanija
ima:

o lzradenu i sukladno zakonskim rokovima aíuriranu Procjenu ugroZenosti od poäara i

tehnoloökih eksplozija, uz predoöenje Miöljenja Ministarstva unutarnjih poslova,
. Donesen Plan zaötite od poZara i uskladene podatke u Planu zaötite od poäara,
¡ Donesenu Odluku o mjerama zaötite Suma od protupravnog prisvajanja, koriötenja i drugih
protupravnih radnji, te za provodenje öumskog reda u öumama öumosposjednika na podruöju
Primorsko-goranske Zupanije, te Odluku o uvjetima loZenja vatre na otvorenom prostoru,
o Utvrdeno da ne postoje prostori ili gradevine za koje su propisane mjere zabrane
nekontroliranog i neovlaðtenog pristupa i boravka za razdoblje visokog i vrlo visokog indeksa
opasnosti od nastanka poäara,
o Donesen Plan operativne provedbe posebnih mjera zaötite od poZara od interesa za
Primorsko - goransku Zupaniju u 2018. godini
. Usvojen Plan rada StoZera civilne zaötite Primorsko - goranske Zupanije za 2Q18. godinu,
. Usvojen Plan aktivnog ukljuöivanja svih subjekata zaðtite od po2ara na podruöju Primorsko -
goranske Zupanije u 2018. godini.

Zapisniöki nisu evidentirani nedostaci, odnosno nisu predloZene nikakve popravne
radnje. (Zapisnik je u prilogu ovog lzujeÉóa).

lV. Poåari otvorenog prostora tijekom protupozarne sezone u 2018. godini

Tijekom promatranoga razdoblja 1. lipnja do 30. ru¡na 2018. godine registrirano je
ukupno 1178 intervencija, odnosno 489 poZara,689 tehniökih intervencija, te 168 poåara
otvorenog prostora. Svi poZari otvorenog prostora lokalizirani su na vrijeme, öto znaöi da su
poduzete preventivne/pripremne aktivnosti i ophodnje terena izvr5ene kvalitetno i uöinkovito.

Posebno treba istaknuti veliki poZar u Psihijatrijskoj bolnici Lopaöa dana 17. kolovoza
2018. godine. U gaðenju po2ara sudjelovalo je viöe od pedeset vatrogasaca iz JVP Rijeka,
Dobrovoljna vatrogasna druötva: DVD lvan Zoretió Spanac Jelenje, Öavle, Skr¡evo, Halu-bjan,
Suöak i Drenova. Zahvaljujuói iznimnim naporima i poZrtvovnosti vatrogasaca iz bolnice je
evakuirano blizu stotinu pacijenata, a poZar je sat vremena nakon dolaska na mjesto
intervencije stavljen pod kontrolu.



Na temelju ölanka 58. Zakona o ustanovama ("Narodne novine" broj 76193,

29197,47199 i35/08), ölanka 5. stavka 2. toöke 10. i stavka 3. Odluke o osnivanju
ustanove ,,Regionalna energetska agencija Kvarner" (,,SluZbene novine" broi 34117),

ölanka 9. stavka 1. toöke 10. i stavka 2. Statuta ustanove,,Regionalna energetska
agencija Kvarner", ölanka 52. toöke 23. Statuta Primorsko-goranske Zupanije
(,,SluZbene novine" broj 23109,9113,25113 - proöiöóeni tekst, 5/18 i 8/18-proöi5óeni
tekst) i ölanka 25. stavka 1. Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije
("SluZbene novine" brq 23114, 16115, 3116 i 19/16 - proöiðóeni tekst) , Zupan Primorsko-
goranske Zupanije, dana 17. prosinca2018. godine, donio je

ODLUKU
o davanju suglasnosti Upravnom vijeéu ustanove "Regionalna energeúska

agencija Kvarner" na Odluke o stiecaniu imovine

t.

Daje se suglasnost Upravnom vijeóu ustanove "Regionalna energetska agencija
Kvarner" na:

a) Odluku o stjecanju imovine - sluZbenog vozila koju je Upravno vijeóe donijelo
na 9. sjednici odrZanoj 10. prosinca 2018. godine,

b) Odluku o stjecanju imovine - raðunalne opreme - prijenosnog raöunala i

monitora koju je Upravno vijeóe donijelo na 9. sjednici odrZanoj '10. prosinca
2018. godine,

(Odluke o stjecanju imovine sastavni su dio ove Odluke).

il.
Ova Odluka stupa na snagu danom donoöenja

KLASA: 022-041 1 8-01 145

URBROJ: 21701 1-01 -01 /5-1 8-35
Rijeka, 1 7. prosinca 2018.
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Na temelju ölanka 70. toöka 3. Zakona o koncesijama (,,Narodne novine" broj

69t17), ölanka i3. stavka 1. podstavka 4. Ugovora br. K-20010412010 (KLASA:510-

01l11-02t200, URBROJ:2170t1-0815-10-2 od 27. rujna 2010. godine), ölanka 52. toöke

23. Statuta Primorsko-goranske Zupanije ("SluZbene novine" broj 23109,9113,2-5113 -
proöiðóeni tekst, ilßíU18- proöi5ó"ni tet st¡ iölanka 25. Poslovnika o radu Zupana
Þrimorsko-goranske Zupanije ("SluZbene novine" br$ 23114, 16115, 3/16 i 19116 -
proöi5óeni t,ekst), Zupan Primorsko-goranske Zupanije, dana 17. prosinca2018. godine,

donio je

ODLUKU
o prestanku koncesije za obavlianie iavne zdravstvene sluäbe

Mary Valié Srzentió, dr.med.dent.,
zd ravstvena djelatnost dentalne med icine

I.

Raskida se Ugovor o koncesiji br. K-20010412010 (KLASA:510-01110-021200,

URBROJ:217011-0815-10-2, sklopljen dana 27. rujna 2010. godine sa Mary Valió

Srzentió, dr.med.dent., OIB: 67501342257, iz Rijeke, Plasi 27, za rad u ordinaciji u

Rijeci, Osjeöka bb, s danom 21. prosinca 2018. godine, zbog prestanka obavljanja
privatne prakse imenovane.

il.
Utvrduje se da imenovanoj iz toöke l. ove Odluke prestaje konces'tja za

obavljanje zdravstvene djelatnosti dentalne medicine na podruöju grada Rijeke s danom
21. prosinca 2018. godine.

il.
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja

KLASA: 022-041 18-01 145

U RB ROJ : 217 0 I 1 -01 -01 I 5-1 8-37
Rijeka, 17. prosinca 2018.
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Na temelju ðlanka 12'1. stavak2. u vezi s ölankom 119. stavkom 1. podstavkom
3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj Skoli (,,Narodne novine" broj
87108,86/09, 92110, 105110-ispravak, 90/11, 5112, 16112,86112, 126112 - proöi5óeni
tekst, 94113, 136/14-RUSRH, 152114, 7117 i 68/18), ölanka 52. toöke 19. Statuta
Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene novine" brq 23109, 9113 _i 25113-proöiöóeni
tekst, S/18 i8118- proöiðóeni tekst) iölanka 25. Poslovnika o raduZupana Primorsko-
goranske Zupanije (,,SluZbene novine" brq 23114,16115, 3116 i 19116 - proöiöóeni tekst)
Zupan Primorsko-goranske Zupanije, dana 17. prosinca2018. godine, donio je

ODLUKU
o imenovanju élana Skobkog odbora Osnovne ékote Hreljin, Hreljin

Stanko Polió, imenuje se na duZnost ölana Skolskog odbora Osnovne ðkole
Hreljin, Hreljin kao predstavnik osnivaöa, umjesto preminulog Elisa Jakovöióa.

il.

lmenovanom ölanu Skolskog odbora iz toöke L ove Odluke mandat traje do
isteka mandata ðlanova Skolskog odbora imenovanih Odlukom o imenovanju ölanova
ðkolskih odbora osnovnih Skola öiji je osnivaö Primorsko-goranska Zupanija (,,SluZbene
novine" broj 9117).

ilt.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoöenja i objavit óe se u ,,SluZbenim
novinama Primorsko-goranske Zupanije".

KLASA: 022-041 18-01 145

URBROJ : 217 0l 1-01 -01 /5-1 8-39
Rijeka,'1 7. prosinca 2018.
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Na temelju ölanka 121. stavak 2. u vezi s ölankom 1 19. stavkom 1 . podstavkom

3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj ökoli (,,Narodne novine" broj

87t08,86/09, 92t10, 105110-ispravak, 90111, 5112, 16112, 86112, 126112 - proöiöÓeni

tekst, 94t13, 136/14-RUSRH, 152t14, 7117 i 68/18), ölanka 52. toöke 19. Statuta
Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene novine" broj 23109, 9113 _i 25113-proöiöóeni

tekst, 5/18 i8/18 - proöiöóeni tekst) iölanka 25. Poslovnika o raduZupana Primorsko-
goranske Zupanije (,,SluZbene novine" broj 23114,16115,3/16 i 19116 - proöiöóeni tekst)
Zupan Primorsko-goranske Zupan'rje, dana 17. prosinca2018. godine, donio je

ODLUKU
o razrjeéenju i imenovanju élana Skotskog odbora Srednie ékole Markantuna de

Dominisa, Rab

L

Dragana Tokovió, predstavnica osnivaöa u Skolskom odboru Srednje ökole

Markantuná de Dominisa, Rab razrjeðava se duZnosti ölana Skolskog odbora.

il.

lvana Stojanova, imenuje se na duZnost ölanice Skolskog odbora Srednje ökole
Markantuna de Dominisa, Rab.

Mandat novoimenovanoj ölanici Skolskog odbora iz toðke ll. ove Odluke traje do
isteka mandata ölanice umjesto koje je imenovana.

IV

Ova Odluka stupa na snagu danom donoöenja i objavit óe se u ,,SluZbenim
novinama Primorsko-goranske Zupanije".

KLASA: 022-04 I 1 8-01 I 45
U RBROJ : 217 0l 1 -01 -01 I 5-1 8-40
Rijeka, 17. prosinca 2018. HR
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Na temelju ðlanka 4. Upute o postupanju upravnih tijela Primorsko-goranske Zupanije prilikom planiranja, dodjele i ¡zvjestavanja o drZavnim potporama i

potporama mate vrijednosti (KLASA: 022-o4t1s-0111; URBROJ: 217011-01-0116-15-8) od 12. sijeðnja 2015. god¡ne, ölanka 52. toðke 23. Statuta

primorsko-goranskeZupanije(,,sluZbenenovine"broj 23to9,9113,25113-proöisóeni tekst,5/18,8/18-proði5óentekst)iölanka25.stavka2 Poslovnikaoradu

Zupana primorsko-goranske 2upanije (,,SluZbene novine" broj 23t14, 16t15,3/16 i 19/16 - proöiéóeni tekst), Zupan Primorsko-goranske Zupanije' dana 17

prosinca 2018 godine, donio je

l. tzMJENE PLANA DODJELE DR¿AVNIH POTPORA I POTPORA MALE VRIJEDNOSTI
PRIMORSKO-GORANSKE ZUPANIJE ZA 2018. GODINU

L

R.br Naziv programa ili pojedinaðne potpore

Vrsta potpore

male vrijednosti:
program/

nniadinaðna

Trajanje
progfama

potpore
Glavni cilj

Oblik iopis
(instrument)

potpore

lznos potpore

u kunama

Poveóanje/

smanjenje

Novi iznos
potpore u

kunama

uznaKa
proraöunske

aktivnosti I
nrnialrf¡

l 2 .t 4 5 6 7 I 9 10

1

0dråavanje objekata i opreme aerodroma na

nodnrðiu Zuoaniie
Pojedinaöna 2018 godina Zraðni promet

B1 - Kapitalna

ulaoania
1 00 000,00 0,00 1 00.000,00 K 700401

2
Poticanje rada regionalne televizijske postaje

Kanal Rl
Pojedinaöna 201 8. godina

RestruktunfanJe

poduzetn¡ka u

teÄkoóâmâ

A1 - Subvencije 240 000,00 400 000,00 640.000,00 A 700505

Program edukacije - Mjera 3.1 .'1. Stjecanje

znanja i vjeðtina za nezaposlene osobe,

poduzetnike poðetnike te ostale poduzetnike i

kadrove u gospodarstvu - Aktivnost 2:

Savjetovanje krajnlih korisnika od strane

2upanijskih potpornih institucija (Program

provedbe mjera ruralnog tauciß P G2 2017 .-

novine" 34t1

Program 201 8. godina
Mali i srednji

poduzetnici
A1 - Subvencije 260.000,00 -53 000,00 207 000,00 A 800201

4

Priprema i kandidìranje pojekata - N4jera

3.'1 .2.Priprema dokumentacije za prijavu

investicijskog ulaganja na EU natjeöaje za

sufinanciranje ulaganja (Program provedbe

mjera ruralnog rczue¡a PGZ 2017,-2020.

("Sluibene novine" broj 34/16))

Program 2018. godina
Mali i srednji

poduzetnici
A1 - Subvencije 1 70.000,00 -98.000,00 72 000,00 A 800306

5

Poticanje razvoja poduzetniðkog potencijala -

Mjera 1.2.1. Nabava opreme za proizvodne i

usluine djelatnosti za poduzetnike u sektoru

malog gospodarstva (Program provedbe mjera

ruralnog razvoja PGZ2017 -2020. ("sluibene

novine" broi 34/16))

Program 2018. godìna
Mali i srednji

poduzetnici

81 - Kapitalna

ulaganja
595,000,00 264.000,00 859 000,00 A 800309

b

nlËululóllJv PUUUP¡rvrvuv - ruuu¿t

poljoprivredi 201 5" - lMjera 1.1 ,2. Subvencija

kamata na kredite poljoprivrednih

gospodarstava (Program provedbe mjera

ruralnog razvoja PGZ 2017.-2020. ("Sluåbene

Program
201 5. do

2028

Mali isrednji
poduzetnici

A1 - Neposredne

subvencije

kamata

2.200.000,00 0,00 2.200 000,00 A 80041 0

7

Potpora razvoju selektivnih oblika turizma -

Mjera 1.3.1, Poveóanje dodane vrijednosti

turistiðkih sadriaja te razvoj i unapretlenje

selektivnih oblika turizma na ruralnom podruöju

eGZ (Program provedbe mjera ruralnog razvoja

Pci )017 -2020 l"sluibene novine" broi

Program 201L godina Turizam A1 - Subvencije 200 000,00 -93 000,00 1 07 000,00 A 800701

I Provedba projekta "Kvarner Family 20'15" -

Prooram kreditirania "Kvarner Familv 2015"
Program

2016 do

2025.
Turizam

A1 - Neposredne

subvenciie
170 000,00 7 .861,22 177 861,22 A 800703

I Projekt Z¡öara Uöka - Ziöara Uðka d.o,o. Pojedinaöna 20'18. godina Turizam
B1 - Kapitalna
rrlaoania

250.000,00 0,00 250.000,00 K 800714

10.
Subvencije trgovaökim druðtvima izvan javnog

sektora
Program 201 8. godina Kultura A1 - Subvencije 100 000,00 -2.000,00 98.000,00 A 510428

UKUPNO 4.285.000,00 425.E61,22 4.710.E61,

il
Ovaj plan stupa na snagu danom dono5enja

KLASA: 022-041 18-01 I 45
U RBROJ : 217 0l 1 -01 -01 I 5-1 8-42
Rijeka, l7 prosinca 2018.
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t.

Thalassotherapiji Opatija daje se suglasnost za nabavu medicinske opreme -
Angiografskog uredaja za dijagnostiöko - terapijske endovaskularne intervencije (kom 1)

u ¡inoéu od 4-.240.000,00 kn (bez PDV-a), odnosno 5.300.000,00 kn (s PDV-om).

Na temelju ölanka 3. Pravilnika o kategorizaciji medicinsko-tehniöke opreme

zdravstvenih ustanova (,,Narodne novine" broj 12t12,99/13 i 63/16), ölanka 52' toöke

23. Statuta Primorsko-goranske Zupanije ("SluZbene novine" broj 23109i 9/13 i 25113 -
proöiöóeni tekst, 5t18,-8118 - proöiöóeni tekst), ölanka 25. stavka 1. Poslovnika o radu

Zupan Primorsko-goranske Zupanije ("SluZbene novine" broi 23114, 16115, 3116 i

ßiß- proöiðóeni tekst) Zupan Primorsko-goranske Zupanije, dana 17. prosinca 2018.
godine, donio je

ODLUKU
o davanju suglasnosti Thalassotherapiji Opatiia za nabavu medicinske opreme

Angiografskog uredaja za dijagnostiöko - terapiiske endovaskularne
intervencije (kom l)

il.

Financijska sredstva za nabavu medicinske opreme iz toöke l. ove Odluke, u

iznosu oO S.300.000,00 kn (s PDV-om), osigurana su u Proraöunu Primorsko-goranske

Zupanije za2019. godinu, razdjel04 Upravni odjel zazdravstvo, Glava 4-2Zdravstvena

za5tita, Program: +ZOA lnvesticije u zdravstvenu infrastrukturu, K 420802 Ulaganje i

opremanje ób¡ekata, V42080257t4224 Medicinska i laboratorijska oprema (lzvor: 831

Ñam.¡enski primici-proraöunski korisnici). Povrat kredita planiran je putem

decentraliziranih sredstava u razdoblju od 5 godina, poöevöi od 2019. godine.

ill,

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja

KLASA: 022-041 18-01 145

U RBROJ : 217 0l 1 -01 -01 I 5-1 8-45
Rijeka, 17. prosinca 2018.
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Na temelju ölanka 52. toöke 23. Statuta Primorsko-goranske Zupanije ("SluZbene

novine" broj 23109,9113,25t13 - proöi5óeni tekst, 5/18 i 8/18- proöi5Óeni tekst) i ölanka

25. Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije ("SluZbene novine" broj

29114, 16t15,3/16 i 19t16 - proöiöóeni tekst ',Zupan Primorsko-goranske Zupanije, dana

17. prosin ca 2018. godine, donio je

ODLUKU
o davanju sug/asnosti na Pravitnik o unutarnjem ustroistvu i sistematizaciii

radn ih mjesta Thalassotherapie Opatiia

Daje se suglasnost na Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i sistematizac¡i radnih
mjesta Thalassotherapie Opatija, koji je donijelo Upravno vijeóe Bolnice na sjednici
odrZanoj 1 0. prosin ca 2018. godine.

(Pravilnik je sastavni dio ove Odluke).

ll.
Ova Odluka stupa na snagu danom donoöenja

t.

KLASA: 022-041 18-01 I 45
U RBROJ : 217 0 I 1 -01 -01 I 5-1 8-47
Rijeka, 17. prosinca 2018.
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Na temelju ölanka 36. Zakona o ustanovama ("Narodne novine" broj 76/93,

2glg7,47tgg i35/08), ölanka 5. stavka 2. toöaka 6.i7. istavka 3. Odluke o osnivanju
javne ustanove ,,Regionalna razvojna agencija Primorsko-goranske Zupanije"
j,,Slu2bene novine" broj 34117 i 39t17), ölanka 52. toöke 23. Statuta Primorsko-goranske
Zupanije (,,SluZbene novine" b¡oj 23109,9113,25t13-proöi5óeni tekst i 5/18) i ölanka 25.

stavka- 1. Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije ("SluZbene novine"

brq 23t14, 16t15,3116 i 19t16 - proöiðóeni tekst) , Zupan Primorsko-goranske Zupanije,

dana 17. prosinca2018. godine, donio je

ODLUKU
o davanju suglasnosti na Plan rada i financijski plan javne ustanove ,,Regionalna

razv oi n a ag e n c ii a P ri m o rs ko-go ra n s ke È u p a n ii e "
za 2019. godinu s proiekciiama za 2020' i 2021- godinu

Õlanak 1.

Daje se suglasnost na Plan rada i financijski plan javne ustanove ,,Regionalna
razvojna agencija Primorsko-goranske Zupanije" za 2019. godinu s projekciiama za

2020. i2021. godinu, kojeg je Upravno vijeóe donijelo na sjednici od 14. prosinca 2018.
godine.

Õlanak 2

Ova Odluka stupa na snagu danom donoöenja

KLASA: 022-041 18-01 145

URBROJ : 217 0l 1-01 -01 /5-1 8-49
Rijeka, 1 7. prosinca 2018.
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Na temelju ölanka 9. Pravilnika o kriterijima za odabir programa javnih potreba u

podruöju tehniðke kulture (KLASA: 022-041 16-01 I 11 ; U RBRO J: 217 0l 1 -01 -01 15-16-26)

od 21. oäujka 2016. godine, ölanka 52. toöke 23. Statuta Primorsko-goranske Zupanije
(,,SluZbene novine" broj 23109,9113,25113-proöiöóeni tekst, 5/18 i 8/18 - proði5óeni

tekst) i ölanka 25. Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije ("SluZbene
novine" brq 23t14, 16115, 3116, 19116 - proöiöóeni tekst), Zupan Primorsko-goranske
Zupanije, dana 17. prosinca2018. godine, donio je

ODLUKU
o raspisivanju Javnog natjeöaja za odabir programa javnih potreba u podruéiu

tehniéke kulture u 2019. godini

Ovom Odlukom raspisuje se Javni natjeðaj za odabir programa javnih potreba u

podruöju tehniöke kulture u2019. godini, (dalje u tekstu: Javni natjeöaj).

il.
Javni natjeðaj objavit óe se 27. prosinca 2018. godine i biti óe otvoren do 25,

sijeönja 2019. godine.
Javni natjeöaj za¡edno s obrascima i ostalom natjeöajnom dokumentacijom

objavit óe se na mreZnoj stranici Primorsko-goranske Zupanije, a obavijest o objavi
Javnog natjeöaja u Novom listu.

(Javni natjeöaj sastavnije dio ove Odluke).

il1.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoöenja

KLASA: 022-041 18-01 145

U RBROJ : 217 0 I 1 -01 -01 I 5-1 8-52
Rijeka, 17. prosinca 2018.
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REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA

ZupRlrll.lR
Upravni odjel za kulturu, sport i

tehniöku kulturu

Na temelju ölanka 10. stavka 2. Pravilnika o kriter¡imaza odabir programa javnih
potreba u podruöju tehniöke kulture (KLASA: 022-04116-01111; URBROJ:217011-01-
0115-16-26) od 21. oåujka 2016. godine, Upravni odjel za kulturu, sport i tehniöku
kulturu Primorsko-goranske Zupanije, dana 27. prosinca2018. godine, raspisuje

JAVNI NATJEöAJ ZA ODABIR PROGRAMA JAVNIH POTREBA U PODRUÖJU
TEHNICKE KULTURE U 2019. GODINI

1. Primorsko-goranska Zupanija, Upravni odjel za kulturu, sport i tehniöku kulturu,
poziva udruge tehniöke kulture, pravne osobe koje obavljaju djelatnosti u tehniökoj
kulturi na podruöju Zupanije, te druge neprofitne organizacüe - u daljnjem tekstu:
udruge, koje su programski usmjerene na rad u tehniðkoj kulturi na podruöju
Primorsko-goranske Zupanije, da se prijave na ovaj natjeöaj za financiranje
programa/projekata udruga i drugih neprofitnih organizacija u okviru Programa
javnih potreba u tehniökoj kulturi Primorsko-goranske Zupanije za 2019. godinu, (u
daljnjem tekstu : Natjeöaj).

2. Kroz Program javnih potreba u podruöju tehniöke kulture podupiru se programske
aktivnosti tehniðke kulture.

3. Opói kriteriji za odabir, odnosno dodjelu sredstava su:
. usmjerenost programa/projekta na neposrednu druðtvenu korist istvarne

potrebe u zajednici u kojoj se provodi,
o jasno definiran i realno dostiZan cilj programa/projekta (npr. promocija tehniöke

kulture na podruöju Primorsko-goranske Zupanije, poticanje zapoöljavanja),
o jasno definirani korisnici programa/projekta (npr. ukljuöivanje roditelja u rad s djecom,

djece i mladih iz Gorskog kotara i s otoka, socijalno iskljuöenih skupina, Zena i

djevojöica),
o jasno odredena vremenska dinamika i mjesto provedbe programa/projekta,
o realan odnos troökova i planiranih aktivnosti programa/projekta,
. kadrovska sposobnost prijavitelja za provedbu programa/projekta,
. osigurano sufinanciranje programa/projekta iz drugih izvora.

4. Posebni kriteriji za odabir, odnosno dodjelu sredstava su:
o dosadaönji rezultati i iskustvo prijavitelja u provodenju sliönih programa/projekata,
o kvaliteta dosadaðnje suradnje prijavitelja programa/projekta sa Zupanijom,
. sudjelovanje volontera u provedbi programa/projekta,
o progrâm/projekt preporuöa i/ilifinancijski podupire grad ili opóina na öijem se

podruöju provodi.

5. Ukupno planirana vrijednost Natjeöaja za 2019. godinu iznosi 440.000,00 kuna.
Najmanji iznos financijskih sredstava koji se moZe prijaviti i ugovoriti po pojedinom



programu/projektu je 5.000,00 kuna, a najveói iznos po pojedinom programu/projektu
je 50.000,00 kuna.

6. Rok za podnoöenje prijava programa/projekata po ovom Natjeöaju zavr5ava 25.
sijeönja 2019. godine.

7. Udruge mogu po ovom Natjeöaju prijaviti viöe programa/projekataiz podruöja tehniöke
kulture iz toðke 3. ovog Natjeöaja. Primorsko-goranska Zupaniia moZe s istom udrugom
ugovoriti vi5e programa/projekta ðija se izvedba predvida tijekom 2019. godine.

8. Prijavu na Javni poziv mogu podnijeti Prijavitelji koji su upisani u Registar udruga
odnosno drugi odgovarajuói registar i u Registar neprofitnih organizacija, te koji su

uredno ispunili obveze iz prethodno sklopljenih ugovora o financiranju iz proraöuna

Primorsko-goranske Zupanije i drugih javnih izvora (öto se dokazuje odgovarajuÓom
izjavom potpisanom od strane osobe ovlaötene za zaslupanje Prijavitelja).

9. Prijave se dostavljaju iskljuöivo na propisanim obrascima, koji su zajedno s Uputama
za pr¡avitelje i ostalom natjeöajnom dokumentacijom, dostupni na mreZnoj stranici
Primorsko-goranske Zupanije: www. pqz. hr

10. Popunjena iovjerena prijava zajedno s potrebnom dokumentacijom, u papirnatom

obliku, dostavlja se preporuöeno poötom, kurirom ili osobno (predaja u Pisarnici, Slogin
kula2, prizemlje), na sljedeóu adresu:

PRIMORSKO-GORANSKA ZU PRI,I I¡R
UPRAVNI ODJEL ZA KULTURU, SPORT I TEHNICKU KULTURU

(Javni natjeðaj za odabir programa javnih potreba
u podruðju tehniöke kulture u 2019. godini)

Slogin kula 2,51000 Rijeka

'll.Postupakzaprimanja, otvaranja, ocjenjivanja, mjerila iuvjeti zafinanciranje, tko nema
pravo prijave, dostava dodatne dokumentacije, dono5enje odluke o dodjeli sredstava i

druga pitanja vezana uz ovaj Javni natjeöaj detaljno su opisani u Uputama za
prijavitelje na Javni natjeöaj, koje óe se Upute zajedno s ostalom natjeðajnom
dokumentacijom nalazili na mreZnoj stranici Primorsko-goranske Zupanije od dana 27.
prosinca 2018. godine.
Sve dodatne informacije mogu se dobiti telefonom na broj 051/ 351-890, odnosno na
ad resu e-poöte : zi n ka.stefan cic. matoc@ pgz. h r



Na temelju ölanka 12. stavka 2. Pravilnika o kriterijima za odabir programa javnih
potreba u podruöju tehniöke kulture, (KLASA: 022-04116-01111; URBROJ: 217011-01-01/5-16-
26) od 21. o2ujka 2016. godine, ölanka 52. toöke 23. Statuta Primorsko-goranske Zupanije
(,,Slu2bene novine" broj 23109, 9113,25113-proöiðóeni tekst, 5/18 i 8/18 - proöiöóeni tekst) i

ölanka 25. Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene novine" broj

23114, 16115,3/16 i 19116 - proöiöóeni tekst), Zupan Primorsko-goranske Zupanije, dana
17. prosinca2018. godine, donio je

ODLUKU
o imenovanju Poujerenstva za otvaranje prijava i proujeru propisanih uujeta

Javnog natjeöaja za odabir programa javnih potreba u podruëju tehniéke kulture
u 2019. godini

t.

Ovom Odlukom imenuje se Povjerenstvo za otvaranje prijava i provjeru
propisanih uvjeta Javnog natjeöaja za odabir programa javnih potreba u podruöju
tehniöke kulture u 2019. godini.

il.
U Povjerenstvo za otvaranje prijava i provjeru propisanih uvjeta imenuju se:
- Zinka Stefanöió Matoc, predsjednica
- Sanjin Dragozetió, ölan,
- Gianni Juras, ölan.

ilt.
Zadaó,a Povjerenstva je otvoriti i evidentirati sve zaprimljene prijave te provjeriti

ispunjavaju li prijave propisane formalne uvjete iz Javnog natjeöaja, sukladno ölanku 13.
Pravilnika o kriterijima za odabir programa javnih potreba u podruöju tehniöke kulture, te
prijave koje ispunjavaju propisane uvjete uputiti u daljnju proceduru na ocjenjivanje.

tv.
Ova Odluka stupa na snagu danom donoöenja.

KLASA: 022-041 I 8-01 145

URBROJ: 217011-01 -01l5-1 8-53
Rijeka, 17. prosinca 2018.

z



Na temelju ölanka 16. stavka 2. Pravilnika o kriterijima za odabir programa javnih
potreba u podruöju tehniöke kulture (KLASA: 022-04116-01111; URBROJ:217011-01-
O1t5-16-26) od 21. o1ujka 2016. godine, a u svezi s ðlankom 29. stavkom 2 i 4

Pravilnika o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i

projekata od interesa za opce dobro koje provode udruge (,,SluZbene novine" broj
34115), ölanka 52. toöke 23. Statuta Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene novine"
broj 23109, 9113, 25113-proöiöóeni tekst, 5118 i 8118 - proöiðóeni tekst) i ölanka 25.

Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene novine" br$23114,
16115,3/16 i 19116 - proöi5óeni tekst), Zupan Primorsko-goranske Zupanije, dana 17.

prosinca 2018. godine, donio je

ODLUKU
o imenovanju Pouierenstva za ocieniivanie pristiglih priiava

Javnog natjeéaja za odabir programa javnih potreba u podruéiu tehniéke kulture
u 2019. godini

t.

Ovom Odlukom imenuje se Povjerenstvo za ocjenjivanje pristiglih prijava
Javnog natjeõaja za odabir programa javnih potreba u podruöju tehniðke kulture u 2019.
godini.

ll.
U Povjerenstvo za ocjenjiva je pristiglih prijava imenuju se
- Damir Medved, predsjednik,
- RuZica Kamenjaöevió, ölan,
- Damir Purkovió, ölan.

lll.
Zadaóa Povjerenstva je razmotriti i ocijeniti prijave koje su ispunile formalne

uvjete sukladno kriterijima koji su propisani Javnim natjeöajem za dodjelu sredstava za
javne potrebe u podruöju tehniöke kulture u 2019. godini, te dostaviti prijedlog za
odobravanje sredstava Zupanu na odluöivanje, u roku od 30 dana od dana zaprimanja
od luke Povjerenstva za provjeru prijava.

tv.
Ova Odluka stupa na snagu danom donoðenja.

;li t)!-,

KLASA: 022-04 I 1 8-01 145

URBROJ : 21701 1-01 -0'1 /5-1 8-54
Rijeka, 17. prosinca 2018. {,)
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Na temelju ölanka 8. stavka 1. Pravilnika o nagradivanju kvalitete u sportu i

vrhunskih sportét<itr postignuóa (KLASA: 022-04110-01-22; URBROJ: 217011-05-01/6-

1O-1T od 31. svibnja 2010.), ölanka 52. toöke 23. Statuta Primorsko-goranske Zupanije

("SluZbene novine'i broj 23109,9t13 i 25t13 - proöiðóeni tekst, 5118 i 8/18 - proöi5Óeni

tekst) i ölanka 25. Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije ("SluZbene

novine" broj 23t14, 16t15, 3t16 i 19/16 - proöiöóeni tekst, äupan Primorsko-goranske

Zupanije, dana 17. prosinca2018. godine, donio je

ODLUKU
o dodjeti hupanijskih nagrada za postignuéa u ekipnim sportovima

L

Dodjeljuje se novðana nagrada kao priznanje klubovima koji su se natjecali u
prvoj drZavnoj ligi (sezona 2018.t2019.) u ekipnim loptaökim sportovima ito :

1. KK,,Skrljevo" u iznosu od 4.500,00 kuna;
2. RK,,Zamet" u iznosu od 4.500,00 kuna;
3. ZRK,,Zamet" u iznosu od 4.500,00 kuna;
4. MOK,,Rijeka", u iznosu od 4.500,00 kuna
5. HAOK,,Rijeka", u iznosu od 4.500,00 kuna
6. VK,,Primorje EB" u iznosu od 4.500,00 kuna;
7. HNK ,,Rijeka" u iznosu od 4.500,00 kuna.

il.
Dodjeljuje se novöana nagrada kao priznanje:

- HNK ,,Rijeka" za osvojeno drugo mjesto na natjecanju prve drZavne lige u
iznosu od 18.000,00 kuna,

- MOK ,,Rijeka" za sudjelovanje u finalu drZavnog kupa u iznosu od 10.500,00

kuna.

ilt.
Ova Odluka stupa na snagu danom donoöenja

KLASA: 022-041 18-01 145

U RBROJ : 217 0l 1-01 -01 /5-1 8-56
Rijeka, 17. prosinca 2018.

zup
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Na temelju ölanka 10. i 16. Pravilnika o nagradivanju kvalitete u sportu ¡

vrhunskih sportskih postignuóa (KLASA 022-04110-01-22; URBROJ: 217011-05-01/6-

10-17 od 31. svibnja 2010.), ölanka 52. toöke 23. Statuta Primorsko-goranske Zupanije
("SluZbene novine" broj 23109 , 9113 i 25113 - proöiöóeni tekst, 5119 i 8/18 - proöi5óeni

tètst) i ölanka 25. Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije ("SluZbene

novine" brq 23t14, 16115,3116 i 19/16 - proöiðóeni tekst, Zupan Primorsko-goranske
Zupanije, dana 17. prosinca2018. godine, donio je

ODLUKU
o dodjeti nagrada za vrhunska poiedinaéna sportska dostignuca

t.

Dodjeljuje se novðana nagrada kao priznanje

Eriku Slugi za bronðanu medalju u disciplini 400 m na Europskom prvenstvu u

atletici za juniore, u iznosu od 1.500,00 kuna

Mateu Naöinovióu za tn bronöane medalje osvojene na Europskom prvenstvu u

boóanju u disciplinamabrzinsko izbijanje, ötafeta, odrZano u St. Vulbas ina Svjetskom
prvenstvu u Jiaxing, Kina, u iznosu 3.400,00 kuna, 1.200,00 kuna ¡1.500,00 kuna
odnosno ukupno 6.100,00 kuna

Carrotini Bajrió za srebrnu i bronöanu medalju osvojene na Svjetskom prvenstvu

u boóanju odrZanom u Jiaxing, Kina u iznosu 1.600,00 ¡ 2.800,00 kn odnosno ukupno
4.400,00 kuna

Kartu Sabanu za zlatnu medalju na Svjetskom prvenstvu u Jiaxing, Kina za juniore

u iznosu od 3.900,00 kuna

Leu Cvetkovióu, za srebrnu medalju na Europskom boksaökom prvenstvu za mlade
seniore u kategoriji -81 kg, odrZanom u srpnju ove godine u Valcei, Rumunjska u iznosu

od 3.900,00 kuna

Ursuti Balas, za bronöanu medalju na Europskom prvenstvu odrZanom u Patrasu, u

disciplini laser 4,7 , u iznosu od 2.500,00 kuna

Enricu Marottiu za zlatnu medalju na Svjetskom prvenstvu u Danskoj, disciplina
jedrenje na dasci u iznosu od 12.000,00 kuna

Marini Barac, za zlatnu i bronöanu medalju na Europskom prvenstvu u Novom
sadu, i Svjetskom kupu odrZanom u Umagu, u iznosu od 3.000,00 kn i 2.000,00 kn

odnosno ukupno 5.000,00 kuna

Alessandri Hasani, za srebrnu i bronöanu medalju na Europskom prvenstvu u

Novom sadu, u iznosu od 3.000,00 kn i 3.800,00 kn ukupno 6.800,00 kuna

Loreni Juriðió za zlatnu medalju u juniorskoj konkurenciji light contact do 65 kg na

WAKO Europsko prvenstvu za juniore i kadete, odrZanom u Jesolo, ltal'tja u iznosu od

3.900,00 kuna



Na temelju ölanka 10. i16. Pravilnika o nagradivanju kvalitete u sportu i

vrhunskih sportskih postignuóa (KLASA 022-04110-01-22; URBROJ: 217011-05-01/6-
10-17 od 31. svibnja 2010.), ölanka 52. toöke 23. Statuta Primorsko-goranske Zupanije
("SluZbene novine" broj 23109 , 9113 i 25113 - proöi5óeni tekst, 5119 ¡ 8/18 - proöiðóeni

tekst) i ölanka 25. Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije ("SluZbene
novine" brq 23114, 16115, 3/16 i 19116 - proöiöóeni tekst, Zupan Primorsko-goranske
Zupanije, dana 17. prosinca2018. godine, donio je

ODLUKU
o dodjeli nagrada za vrhunska poiedinaëna spoÉska dostignuca

L

Dodjeljuje se novöana nagrada kao priznanje

Eriku Slugi za bronöanu medalju u disciplini 400 m na Europskom prvenstvu u

atletici za juniore, u iznosu od 1.500,00 kuna

Mateu Naöinovióu za tri bronöane medalje osvojene na Europskom prvenstvu u
boóanju u disciplinamabrzinsko izbijanje, ötafeta, odrZano u St. Vulbas ina Svjetskom
prvenstvu u Jiaxing, Kina, u iznosu 3.400,00 kuna, 1.200,00 kuna ¡ 1.500,00 kuna
odnosno ukupno 6.100,00 kuna

Carrolini Bajrió za srebrnu i bronöanu medalju osvojene na Svjetskom prvenstvu
u boóanju odrZanom u Jiaxing, Kina u iznosu 1.600,00 i 2.800,00 kn odnosno ukupno
4.400,00 kuna

Karlu Sabanu zazlatnu medalju na Svjetskom prvenstvu u Jiaxing, Kinazajuniore
u iznosu od 3.900,00 kuna

Leu Cvetkoviéu, za srebrnu medalju na Europskom boksaökom prvenstvu za mlade
seniore u kategoriji -81 kg, odrZanom u srpnju ove godine u Valcei, Rumunjska u iznosu
od 3.900,00 kuna

Ursuli Balas, zabronöanu medalju na Europskom prvenstvu odrZanom u Patrasu, u
disciplini laser 4,7, u iznosu od 2.500,00 kuna

Enricu Marottiu za zlatnu medalju na Svjetskom prvenstvu u Danskoj, disciplina
jedrenje na dasci u iznosu od 12.000,00 kuna

Marini Barac, za zlatnu i bronöanu medalju na Europskom prvenstvu u Novom
sadu, i Svjetskom kupu odrZanom u Umagu, u iznosu od 3.000,00 kn i 2.000,00 kn

odnosno ukupno 5.000,00 kuna

Alessandri Hasani, za srebrnu i bronöanu medalju na Europskom prvenstvu u

Novom sadu, u iznosu od 3.000,00 kn i3.800,00 kn ukupno 6.800,00 kuna

Loreni Juriöió za zlatnu medalju u juniorskoj konkurenciji light contact do 65 kg na
WAKO Europsko prvenstvu za juniore i kadete, odrZanom u Jesolo, ltalija u iznosu od
3.900,00 kuna



Sari Peðutzazlatnu medalju u juniorskoj konkurenciji light contact -55 kg na WAKO
Europsko prvenstvu za juniore i kadete, odrZanom u Jesolo, ltal'tja u iznosu od 3.900,00
kuna

Josipu Barnjaku za srebrnu medalju na Europskom prvenstvu u Njemaökoj u

iznosu od 3.100,00 kuna

Tamari Sinkovió za dvije zlatne medalje na Xl. Svjetskom pojedinaönom kupu
odrZanom u Rumunjskoj i na XIX Svjetskom prvenstvu U23 u Rumunjskoj u iznosu od

2.000,00 kn i 3.200,00 kn odnosno ukupno 5.200,00 kuna

Mirni Bosak za tri zlatne i jednu bronöanu medalju nastupajuói na XIX Svjetskom
prvenstvu U23 odräanom u Rumunjskoj ove godine, i u Cluju na Svjetskom prvenstvu

ove godine, u iznosu od 2.400,00 kn, 6.000,00 kn, 3.900,00 kn i 3.200,00 kn odnosno
ukupno 15.500,00 kuna

Anamariji Grdié, za zlatnu medalju na XIX Svjetskom prvenstvu U23 odräanom u

Rumunjskoj ove godine, u iznosu od 3.200,00 kuna.

Ani Jambrovió, za dvije zlatne i dvije srebrne medalje za nastupe u Cluju na

Svjetskom prvenstvu ove godine, i na XIX Svjetskom prvenstvu U23 odråanom u

Rumunjskoj ove godine, u iznosu od 3.400,00 kn, 3.200,00 kn, 2.800,00 kn i 3.200,00
kn odnosno ukupno 12. 600,00 kuna.

lvani Juriõié, za zlatnu i bronöanu medalju nastupajuói na XIX Svjetskom prvenstvu
U23 odr1anom u Rumunjskoj ove godine, u iznosu od 2.000,00 i 3.200,00 kn odnosno
ukupno 5.200,00 kuna

lvani Neralió za zlalnu i bronöanu medalju nastupajuói na XIX Svjetskom prvenstvu

U23 odräanom u Rumunjskoj ove godine, u iznosu od 2.000,00 i 3.200,00 kn odnosno
ukupno 5.200,00 kuna

Milana Pavlic, za zlatnu medalju nastupajuói na XIX Svjetskom prvenstvu U23
odrZanom u Rumunjskoj ove godine, u iznosu od 3.200,00 kuna

Filipu Bradariéu, za srebrnu medalju na Svjetskom prvenstvu u nogometu
odrZanom u Rusiji ove godine, u iznosu od 6.000,00 kuna

Vedranu Dumenöiéu za zlatnu medalju na 18. IBCA Europskom prvenstvu u

kuglanju za slijepe i slabovidne, odrZanom u Rumunjskoj ove godine, u iznosu 6.000,00
kuna.

lvici Brnjióu, za srebrnu medalju na 20. Carp Fishing World Championship
odrZanom u Beogradu, ove godine, u iznosu od 3.400,00 kuna

Siniöi Budisavljeviéu, za bronöanu medalju na Svjetskom prvenstvu brodica
odrZanom u Setubal, Portugal, ove godine, u iznosu od 2.400,00 kuna

SnjeZani Pejëié, za zlatnu i bronðanu medalju nastupajuói na Svjetskom kupu u

Fort Benningu ove godine, te na Svjetskom prvenstvu u Changwonu iste godine u

iznosu od 3.000,00 kn i 5.300,00 kn odnosno ukupno 8.300,00 kuna



,|

Ivanu Sarióu, za zlatnu medalju na Europskom prvenstvu mladih Sahista koje se u

ove godine odrZalo u Gruziji, u iznosu od 4.500,00 kuna

Loreni Juriëió, za zlatnu medalju nastupajuói pojedinaöno na Europskom
prvenstvu u taekwondou ove godine u Estoniji u juniorskoj konkurenciji -70 kg u iznosu
od 5.900,00 kuna

Kuglaökom klubu Mlaka, u ekipnom sastavu, zbog osvajanja srebrene medalje na
Svjetskom kupu odrZanom ove godine u Zapreöióu, u seniorskoj konkurenciji, u iznosu
od 2.400,00 kuna.

il.
Dodjeljuje se novöana nagrada kao priznanje za kvalitetan i sustavan rad koji je

rezultirao postignuóima sportaËa u iznosu od 1.500,00 kuna po klubu i to:

Karate klubu Zamet,
Dru5tvu sportova na moru Volosko,
Karate klubu TAD Rijeka,
Kuglaökom klubu Mlaka,
HNK Rijeka,
SRx sti;epih Rijeka,
Sportsko ribolovnom druötvu SnRnru Tribalj,
Streljaökom klubu Lokomotiva,
Sahovskom klubu Liburnija.

Dodjeljuje se novöana nagrada kao priznanje za kvalitetan i sustavan rad koji je
rezultirao postignuóima sporta5a u juniorskoj kategoriji u iznosu 750,00 kuna po klubu i

to:

- Atletskom klubu Kvarner, Rijeka,
- Boóarskom klubu Vargon,
- Boóarskom klubu Öavle SB,
- Boóarskom klubu Sv. Jakov,
- Jedriliöarskom dru5tvu Val,
- Kuglaökom klubu Mlaka,
- Taekwon-do klubu Rijeka ITF verzija
- Kick-boxing klubu Suöak.

ilt.
Ova Odluka stupa na snagu danom donoöenja

KLASA: 022-041 1 8-01 145

U RBROJ : 217 0l 1 -01 -01 I 5-1 8-57
Rijeka, 17. prosinca 2018.
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Na temelju ölanka 30. stavka 2. Pravilnika o kriterijima, mjerilima i postupcima
financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opce dobro koje provode
udruge (,,SluZbene novine" broj 34115), ölanka 16. Odluke o izvröavanju proraöuna
Primorsko-goranske Zupanije za 2018. godinu (,,SluZbene novine" broi 34117, 15118 i

36/18), ölanka 52. toöke 23. Statuta Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene novine"
broj 23109 , 9113 i 25113-proöiöóeni tekst, 5118, 8/'18-proöiöóeni tekst) i ölanka 25.
Poslovnika o radu äupana Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene novine" broj 23114,
16115, 3116, 19/1G-proöiðóeni tekst), Zupan Primorsko-goranske Zupanije dana 17.
prosinca 2018. godine, donio je

ODLUKU
o izmjeni Odluke o rasporedu sredstava za sufinanciranje programa i projekata

udruga nacionalnih maniina koie dieluiu na podruéiu
Primorsko-goranske Èupanije u 2018. godini

t.

U Odluci o rasporedu sredstava za sufinanciranje programa i projekata udruga
nacionalnih manjina koje djeluju na podruöju Primorsko-goranske Zupanije u 2018.
godini (KLASA: 022-04118-01/6; URBROJ: 217011-01-0115-18-10 od 19. veljaöe 2018.
godine) u ðlanku L toöke 55., 56. i 57. mijenjaju se iglase:

55
Srpsko kulturno druötvo

Prosvjeta - Pododbor Viðkovo

Dani srpske kulture 2.500.00
56 Piesniöka veöer 2.000,00
57 Putovanje u manastir Krka 6.500,00

il.
Ova Odluka stupa na snagu danom donoðenja.

KLASA: 022-04 I 1 8-01 145

URBROJ : 21701 1-01 -01 /5-1 8-60
Rijeka, 1 7. prosin ca 2018.

a

ing.



Napomena

Planirano tra¡anje

ugovora ili okvimog
spofazuma

1 2 mjeseci

1 '1 mjeseci

1 1 mjeseci

1 1 mjeseci

1 0 mjeseci

I mjeseci

1 1 mjeseci

8 mjeseci

3 mjeseca

4 mjeseca

5 mjeseci

12 mjeseci

12 mjeseci

I mjeseci

1 2 mleseci

1 mjesec

1 1 mjeseci

2 mjeseca

I mjesec

Planirani poöetak

postupka

sijeõanj 201 9,

sijeðanj 201 9

sleðanj 201 L

srjeÕanj 201 9,

veljaõa 2019.

o2ujak 201 9

sijeöanj 201 9

travanj 2019.

rulan 2019

sûeöanj 2019.

travanj 201 I

veüaöa 201 9.

veljaöa 201 9.

veljaöa 2019.

s¡jecanj 2019

veljaöa 201 9.

l¡panj 2019.

sûeðanl 2019.

travanj 2019

Sklapa se

Ugovor/okvimi
sporazumlnarud¿benic

a?

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Predmet podi¡el¡en

na grupe?

NE

DA

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

Posebni reiim
nabave

Vrsta postupka (ukl¡uðu¡uói i
jednostavnu nabavu)

POSTUPAK JEDNOSTAVNE

NABAVE

POSTUPAK

POSTUPAK JEDNOSTAVNE

POSTUPAK JEDNOSTAVNE

JEDNOSTAVNE

POSTUPAK JEDNOSTAVNE

NABAVE

POSTUPAK JEDNOSTAVNE

NABAVE

POSTTJPAK JEDNOSTAVNE

POSTUPAK JEDNOSTAVNE

NABAVE

POSTUPAK JEDNOSTAVNE

POSTUPAK JEDNOSTAVNE

1

1

1

1

Brojöana oznaka
predmeta nabave iz

Jedinstvenog rjeénika
javne nabave (CPV)

Procijenjena
vri¡ednost nabave

(u kunama)

79341 00G6

2221300U6

7'1 336000-2

50300000-8

32322000-6

55300000-3

55120000-7

72212224-s

22212000-9

22458000-5

71241000-9

71317200-5

30192000-1

301 99000-0

851 00000-0

72212440-5

3021 1400-5

72315100-7

48983000-2

48219700-3

Predmet nabave

Nabava usluge izrade 2upanijskog magazina

"Zeleno i plavo", 3 grupe

Nabava usluge 0preme

Nabava usluge najma multimediske opreme

ugostiteljskih usluga prilikom obiljeZavanja

zaNabava

Nabava usluge razvoja web portala

Nabava usluge izrade Sportskog godisnjaka

prilagodbe klimatskim promjenama Primoßko-

slbja, ublaZavania klimatskih promjena i

Nabava usluge oqaniziranja pnpravnosti

barokomore tijekom tunstiðke sezone u razdoblju

01.06, do 31.1 0 201 9

Nabava uredskog materilala

Nabava papirâ i proizvoda od papira

Nabava

Nabava usluge odråavanja aplikacUskog sustava

za proraòunsko raòunovodstvo i

f¡nancijama

raöunalne opreme za

usluge od¿avanja izvjeótajnog servisa za

Unipaas RIA-

programa za servsn0ve

usluga (KLASA: 022.0rU17.01/14; URBRO Jt 217011 -01.011117 -22
o radu Zupana Primorsko.goranske iupanije ("SluÍbene novine"

u

tekst)

postupanju

pr0crscenr
Upute1.

8t185ll8
stavak14.

tekst,
ðlanku

procrscenr3

sukladnote
25t13,9/t

101t17l,,

23/09,

bro¡

broj
novine"

zupanlJe,

(,,Narodnenabav¡

godine.8.

lavnoJ
Primorsko.goranske

201

triiõta
novine"

prosrnca7

analizi
(,,Sluibene

donioje
zupanrje

savjetovaniu

zupanue

prethodnom

Primorsko.goranske
u9ovora,

Primorsko.goranske
Statuta

Zuperl

registru
23.

tekst),
tocke

nabave,

52.

planuo

procrscenr
ölanka

l9/16.

godine),
Prav¡lnika1.

3/16,5,

201

6/r1

stavak

4,

3.

travnja
23t1

10.

ðlanka

broj
od

r20fi6),brojnovine"(,,NarodnenabavilavnoloZakonal.stavak28.
radova

ölanka

Poslovnika
roba,

20.

temelju

ölanka

PLAN NABAVE PRIMORSKO.GORANSKE ZUPANI¡E ZI ZOTg. EOOI¡IU

Evidencüsk¡ bro¡

nabave

URED ZUPANIJE

01t02-19t01

01t02-19t02

01t02-19t03

01t02-19t04

0'1/02-19/0s

01/02-19/06

01t02-19t07

01t02-19t08

01/02-19/09

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREÐENJE, GRADITELJSTVO I ZASTITU OKOLISA

03/02-19/01

UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO

04/02-19/01

UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARENJE IMOVINOM I OPCE POSLOVE

06/01-19/01

06/01-19/02

06/02-1 9/03

06t02-19t04

06/01-1 9/05

06/02-19/06

06t02-19t07

06/01-1 9/08

Strenicå 1



Napomena

UPRAVNI ODJEL ZA POMORSKO DOBRO, PROMET I VEZE

UPRAVNI ODJEL ZA TURIZAM, PODUZETNISTVO I RURALNI RAZVOJ

Planirano tra¡anje
ugovora ili okvimog

sporazuma

2 mjeseca

1 mjesec

1 mjesec

1 mjesec

3 mjeseca

2 mjeseca

1 2 mleseci

3 mjeseca

7 mjeseci

4 mjeseca

3 mjeseca

4 mjeseca

9 mjeseci

21 mjesec

7 mjeseci

8 mjeseci

7 mjeseci

2 mjeseca

4 mjeseca

2 mjeseca

6 mjeseci

35 mjeseci

4 mjeseci

Plenirani poöetak

postupka

listopad 201 9

svibanj 201 I

travanj 201 I

rujan 201 9,

rujan 201 9

süeõanj 201 9.

svibanj 201 9

sijeöanj 2019

veljaöa 2019

oiujak2019

veljaõa 201 9,

lipanj 201 9.

sieðanj 201 I

ozujak 2019

sijeõanj 201 9,

veljaða 2019.

oZujak 201 9.

sijeöanj 201 9.

lipanj 2019.

sijeöanj 201 9

travanj 2019.

sijæanj 20'19

sijeõanj 2019

Sklapa se

Ugovor/okv¡mi

sporazumfnarudibenic
et

Ugovor

lJgovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Predmet podijeljen

na grupe?

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

DA

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

Posebni reiim
nabave

ìicã 2

Vrsta postupka (ukljuéu¡uói i
jednostavnu nabavu)

POSTUPAK JEDNOSTAVNE

NABAVE

POSTUPAK JEDNOSTAVNE

NABAVE

POSTUPAK JEDNOSTAVNE
NARÂVF

POSTUPAK JEDNOSTAVNE
NABAVF

POSTUPAK JEDNOSTAVNE

NABAVE

POSTUPAK JEDNOSTAVNE
NÁRÁVF

POSTUPAK IZUZET OD

PRIM,IFNF 7AKÔNÀ

POSTUPAK JEDNOSTAVNE

NABAVE

OTVORENI POSTUPAK

POSTUPAK JEDNOSTAVNE

NABAVF

POSTUPAK JEDNOSTAVNE

NABAVE

POSTUPAK JEDNOSTAVNE
NARAVF

POSTUPAK JEDNOSTAVNE

NABAVE

POSTUPAK JEDNOSTAVNE

NABAVE

POSTUPAK JEDNOSTAVNE

NABAVE

POSTUPAK JEDNOSÏAVNE
NÁRÁ\/tr

POSTUPAK JEDNOSTAVNE
NÁFIÁ\/tr

POSTUPAK JEDNOSTAVNE

NABAVE

POSTUPAK JEDNOSTAVNE
NARAVF

POSTUPAK JEDNOSTAVNE
NARA\/F

PUS I UPAK JIUNUS I AVNL

NARAVF

POSTUPAK JEDNOSTAVNE NABAVE

POSTUPAK JEDNOSTAVNE NABAYTEñ

Procilenjena

vri¡ednost nabave
(u kunama)

1 60.000,00

64 000,00

1 99 500,00

144,000,00

1 98,000,00

68.000,00

1 68 000,00

69 000,00

400.000,00

160 000,00

I 60 000,00

32 000,00

32,000,00

80.000,0c

198 000,0c

160 000,0c

158.000,0c

56 000,0c

64 000,00

70.000,00

450 000,00

'120 000,00

30 000,00

Brojõana oznaka
predmeta nabave ¡z

JedinsWenog rieènika
javne nabave (CPV)

48761 00G0

4871 000G8

302331 0G2

3241310U2

32551200-2

301 99500-5

98351 1 00-9

301 251 1 G5

341 00000-8

45421000-4

71221000-3

71351924-2

72267100-0

71241000-9

71 250000-5

71 330000-0

71 355000-1

7132000U7

79970000-4

79995200-7

454541 0G5

7941 000G1

731'10000-6

Predmet nabave

Nabava usluge zakupa programskog rjeðenja za

sigurnosnu zaòtitu raðunalnog sustava u oblaku

Nabava usluge zakupa prava na nove verzije

prcgrama za iztadu automatskih kopia virtualnih

ooslui¡teliâ
Nabava uredaja za proskenje sustava za
nôhÞniivâniê rê7êrun¡h k^n¡¡â hrrâ ñôdâtâLâ

Nabava opæme za upravljanje mreinim prometom

Nabava lP teleïonske cenlrale sa softveßkim
liæncâme

Nabava arhivskih mapa

Nabava usluge zakupa parkim¡h mjesta

Nabava tonera i tinte za pisaöe ¡ fotokopirne uredaj€

u upravnim tijelima Primoßko-goranske Zupanûe

Nabava sluzben¡h vozila za potrebe Primoßko-
nnr¡nckp i¡rn¡nio 2 nnrno

Nabava radova na sanac¡ji vanlske stolarije zgrade
Adâmi¡êvâ 10 - 

^ârântn¡ 
mk

Nabava usluge izrade projektne dokumentacije

rekonstrukcije zgrade Dominika Skopinióa 4 lVali

I oiini-ll faza

Nabava usluge k0ntrole 0pasn¡h podvodnih olup¡na

u iuoaniii s ooisom slania
Nabava usluge odrzavanja racunalnog programa,

obrada, evidencije i izdavanja dozvola za åupanijski
liniicki nriipvnz nrúnika

Nabava usluge izrade studije opravdanosti davanja

koncesija za gospodarsko kori5tenje pomorskog

dobra

Nabava usluge izrade dokumentacije prijedloga

granica pomorskog dobra ¡z GodiSnjeg plana

uDravlian¡a oomoßkim dobrom za 2019 qodinu

Nabava usluge izrade podloga radi upisa luökog

Nabava usluge izrade geodetskih elaborata
rtv¡ñonih nmnie nnmnrcl¿nn ¡lnhm

Nabava usluge izrade tehniökog snimka
podmorskog i nadmorskog dijela obalne

konstrukcile s troskovnikom izvodenja radova u luci

Susak za potrebe EU proiekta [,|oSES

Nabava usluga promidzbe i ¡nformiranja - Casopis
7ñidzvàc
Nabava usluge izrade kataloga usluga u lukama za
nntrcha F¡, nmiol¿te hlôetr(

NaÞava gradevrnsKh radova na 0bnovr obJelda za

orcradr voéa r Staroi Sr¡èici

Nabave usluge administrativnog pracenja EU
ñ¡ iaLtâ Âriri qmÁÉtrich

Nabava usluge analize m¡krclokacija æ postavljanje

ãktivnê Dmmetnê s¡onelizâciiê

Evidenci¡ski broj
nabave

06/02-1 9/09

06t02-19t10

06/01-1 9/1 1

06t01-19t12

06/01-1 9f 3

06/01-1 9t4

06t02-19t1512

06/01-1 9/16

06t01-19t17

06/03-19/1 I

06/02-1 9/1 I

07t02-19t01

07t02-19t02

07t02-19t03

07t02-19t04

07t02-19t05

07t02-19t06

07t02-19t07

07t02-19t08

07t02-19t09

08/03-1 9/01

08t02-19t02

08t02-19t03



Napomena

OTVORENI POSTUPAK

UPRÁVNI ODJEL
NE Ugorcr srjeõanj 2019 34 mjesæiz REGIONALNI RAZVOJ, INFRASTRUKTURU UPRAVLJANJE PROJEKTIfrIA

U

09/02-19/01 p¡lot aktivnosti u okviru projekta "FUTURE 79400000-8 POSTUPAK JEDNOSTAVNE

NABAVE NE Ugovor oåujak 201 9 8 mjesec¡

1
NE Ugovor veljaòa 2019. 6 mjeseciODJEL ZA SOCIJALNU POLITIKU I MLADE

10t02-19t01
Nabava servera za domova

72267000-4
NE

ODJEL ZA KULTURU, SPORT I TEHNIÖKU KULTURU
Ugovor sleõani 201 9. 1 1 mjeseci

11t02-19t01 u
799521 00-3 124 320, DA Ugovor travanj 201 9 2 mjeseca

Plan¡rano trajanje
ugovora ili okvimog

sporazuma

3 mjeseci

3 mjesec¡

1 0 mjeseci

I mjeseci

2 mjeseca

2 mjeseca

7 mjeseci

1 0 mjeseci

16 mjeseci

2 mjeseca

6 mjeseci

1 0 mjeseci

9 mjeseci

2 mjeseca

2 mjeseca

Planiran¡ poöetak
postupka

srjeõanj 20'19

veljaõa 2019

veljaða 201 9

veljaöa 201 9.

veljaõa 201 I

oiqak2019

ru.ian 2019

veljaõa 201 9

oZiak2019

oåujak 2019.

lravanj2019

listopad 2019.

studen¡ 201 I

lipanj 2019.

lipanj 2019

Sklapa se
ugovor/okvimi

sporazum/narudibenic

a?

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Predmet pod¡jeljen

na grupe?

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

DA

DA

DA

NE

NE

DA

NE

Posebni rei¡m
nabave

Vrsta postupka (uktjuðu,¡uó¡ i
jednostavnu nabavu)

POSÏUPAK JEDNOSTAVNE NABAVE

POSTUPAK JEDNOSTAVNÊ NABAVE

POSTUPAK IZUZET OD

PRII/JENE ZAKONA

POSTUPAK JEDNOSTAVNE

NABAVE

POSTUPAK JEDNOSTAVNE

NABAVE

21
POSTUPAK JEDNOSTAVNE

NABAVE

POSTUPAK IZUZET OD

PRll\,ilJENE ZAK0NA

OTVORENI POSTUPAK

OTVORENI POSTUPAK

511 OTVORENI POSTUPAK

POSTUPAK IZUZET OD
PRIMJENE ZAKONA

I
POSTUPAK IZUZEI OD

PRIMJENE ZAKONA

Prociienjena

vri¡ednost nabave
(u kunama)

22 200,00

1 90,000,0c

1 20,000,00

Brojõana oznaka
predmeta nabave ¡z

Jed¡nstvenog rjeðnika

¡avne nabave (CpV)

641'1 1000-7

79952000-2

7 21000-1

71314300-5

7931 500G5

34928480-6

79820000-8

71 243000-3

981 1 0000-7

71242000-6

71242000-6

34970000-7

38000000-5

72212500-4

8052200G9

72411000-4

792121004

Predmet nabave

usluge distribuc¡je ðasop¡sa u pmjektu Camivorâ

usluge organzaclJe zavrsne konferencie
barka 2

Nabava usiuge pomoói u vodenju prcjeKa Arca Adriat¡ca

Naþava usluge strucne podrËke u provedbi 

-
projektn¡h ¿ktivnosti pmjekta "Joint SECAp" u 2019,
ood¡ni
Nabava usluge and

opreme za otpada u

Nabava usluge izrade promotivnog materjjala -
g@iqK Hercultour

usluge izrade Reg¡onalne strategle za
integracüu kreativne scene za multifunkcionaln¡

za

aktivnost¡ za pilot akcie - projekt

usluge za
Interpretacüski centar prirodne bastine

Nabava usluge

razvoja, pozicioniranja i promocije odredista i

akcijskih planova - lC prirodne bast¡ne pGZ , 1.1

Nabava sustava za praóenje broja posjetitelja na
odredistima primdne ba5tine i sustava
v¡deonadzora u lnterpretacijskom centru prirodne

ba5tine PGZ,2grupe

Nabava opæme za uredenje lnterpretacijskog
centra prirodne bastine Primoßko-goranske
Zupanije PGZ, 4 grupe

Nabava usluge izrade sadråa¡a zamultimedffiu-
aplikaciju - projekt lnterpretacijski centar prirodne

þê5!!¡e Primorsko-ooranske iuoaniie
Nabava usluge osmiö¡avan¡ã3fidut<ativna 

-programa - projekt Interpretacüsk¡ centar prirodne

baötine Primorsko-oorenske iunâni¡Þ

Nabava ¡ntemetske veze i W¡Fi usluge, 2 grupe

Nabava rev¡zqe

Evidencijski broj
nabave

08t02-19tU

08i02-19/05

08/02-19/06

09t02-19t0217

09/02-19/03

09/01-19/04

11t02-19t02

11t02-19t03

11t02-19t04

11t02-19t05

11t02-19106

11t01-19t07

11t01-19t08

11t02-19t09

11t02-19t10

11t02-19t11

11t02-19t12



Napomena

Za.iedniöka.iednostavna

nabava, Prirodoslovni muzej

Rijeka provodi nabavu u ime

PGZzaGrupu2 Dizajn,
grafõka priprema i tisak

naljepnica za ¡nterpretâctlski

centar Brod na Kup¡

Zajedniöka jednostavna

nabava, Prirodoslovni muzej

Rijeka provodi nabavu u ime

PGZzaGrupu2 Preinaka

elektroinstalacija i ugradnja

rasvjetnih tlela u

intepretactlskom centru Bmd
nâ Krni

nabava, Prirodoslovni muzej

Rijeka provod¡ nabavu u ¡me

PGZ za Grupu 2. Elementi za

sjedenje i ostal¡ elementi od

tkanine ¡ plast¡ke za

¡nterpretacijski centar Brod na

Zajedniðka javna nabava,

Prirodoslovn¡ muzej Rijeka

provodi nabavu u ine PGLza

Grupu 2 Oprema za

multimedUU za interpretacijsk¡

centar u Brodu na Kupi

Zajeniòka jednostavna nabava,

Prirodoslovni muzej Rijeka
provodi nabavu u ime PGZ za

Grupu 2 Sustav ventilacie ¡

klimatizacie za ¡nterpretacijski

centar Brod na Kupi

Planirano tra¡anje
ugovora ¡li okv¡mog

sporazuma

4 mjeseca

4 mjeseca

5 mjesec¡

5 mjeseci

2 mjeseca

2 mjeseca

4 mjeseca

2 mjeseca

2 mjeseca

7 mjeseci

Planirani poðetak
postupka

veüaòa 201 I

veljaöa 201 9,

veljaða 201 9.

veljaõa 2019.

travanj 2019.

sijeðanj 201 I

oåujak 2019.

veljaca 2019

veljaöa 2019.

sijeòanj 201 9

Sklapa se
Ugovor/okv¡mi

sporazum/narudibenic

a?

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Predmet podileljen
na grupe?

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

NE

DA

NE

Posebni reiim
nabave

Vßta postupka (ukt¡uðujuói ¡

jednostavnu nabavu)

OTVORENI POSTUPAK

OTVORENI POSTUPAK

OTVORENI POSTUPAK

POSTUPAK JEDNOSTAVNE

NABAVE

POSTUPAK JEDNOSTAVNE

NABAVE

OTVORENI POSTUPAK

POSTUPAK JEDNOSTAVNE

NABAVE

OTVORENI POSTUPAK

POSTUPAK JEDNOSTAVNE

NABAVE

POSTUPAK JEDNOSTAVNE

NABAVE

Procijenjena

vrijednost nabave
(u kunama)

2 592 493,

31 9.295,00

80,7s4,00

24 000,00

83 600,00

44.400,00

407 280,0A

28 000,00

40.000,0c

Brojðana oznaka
predmeta nabave iz

Jed¡nstvenog rieënika
javne nabave (CPV)

32322000-6

7980000G2

72212000-4

4545000G6

301 9000G7

71 24800G8

79822500-7

45317000-2

391 1 3300-0

32322000-6

3971 7000-1

71247000-1

Predmet nabave

Nabava usluge izrade sadr¿aja (vizuale, lT
multimedija, grafiòki dizajn) iopreme za multimediju

interpætacijske centre - projekt KTR pF, 3 grupe

Nabava gradevinskih, obrtniðkih i elektro radova na
3 ¡nterpretacijska centra u Gmbniku,

i Kraljevici, 3 grupe

Nabava opreme po mjeri za 3 ¡nterpretacijska
centra u Grobniku, Bakru i Kraljevici, 3 grupe

Nabava usluga projektantskog nadzora na uredenju
interpretactjska cenka u Grobniku, Bakru i

3 grupe

Nabava usluge dizajna, grafiðke pripreme i trsak
naljepnica (Zajedniòka jednostavna nabava), 2

Nabava radova preinake elektroinstalacüa i

ugradnje rasvjetnih tijela u ¡nterpretacijskom centru
Brod na Kup¡ (Zajedniöka javna nabava), 2 grupe

Nabava elemenata za sjedenje (Z4edniöka

nabava), 2 grupe

Nabava opreme za mult¡medüu (Zajednióka javna
nabava), 2 grupe

Nabava sustava vent¡lacije i klimatizacie
(Za.iedniöka jednostavna nabava), 2 grupe

Nabava usluge koordinatora zastite na radu za
na uredenju ¡nterpretacijskih centara Cabar,

Grobnik, Bakar i Kraljev¡ca - projekt Kulturno-
turist¡öka ruta Putov¡ma

Evidencijski broj
nabave

11t02-19t13

11t03-19t14

11t01-19t15

11t02-19t16

11102-19t17

11t03-19118

11t01-19t19

11t01-19t20

11t01-19t21

11t02-19t22



Napomena

I

Planirano trajanje
ugovora ili okvimog

sp0razuma

3 mjeseca

2 mjeseca

4 mjeseca

3 mjeseca

4 mjeseca

4 mjeseca

4 mjeseca

Planirani poéetak
postupka

svibanl 2019

sijeöanj 201 9,

oZujak 2019.

travanj 2019

oZqak2019

lravanj2019

oZujak 201 9

u

î, di:'

Sklapa se
Ugovor/okvimi

sporazum/narudibenic
a?

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

I

Predmet podüel¡en

na g¡uPe?

NE

NE

DA

NE

NE

DA

DA

Posebn¡ rei¡m
nabave

Vrsta postupka (uktjuðujuéi i

jednostavnu nabavu)

OÏVORENI POSTUPAK

POSTUPAK JEDNOSTAVNE

NABAVF
POSTUPAK JEDNOSTAVNE

NABAVE

OTVORENI POSTUPAK

OTVORENI POSTUPAK

OTVORENI POSTUPAK

Procijenjena
vrüednost nabave

(u kunama)

853 600,00

120 000,0i

23,200,0c

53,200,00

276 000,00

210 560,00

631,280,0C

Brojðana oznaka
predmeta nabave iz

Jedinstvenog rjeõnika
javne nabave (CPV)

34942000-2

71242000-6

3492840U2

301 92400-5

722120004

30192170-3

34928430-1

79822500-7

Predmet nabave

Nabava signalizaci.je - projekt Kultumo{uristjöka

Nabava usluge ¡zrade prc¡ektne dokumeìGc¡ãã-
nterpretaciiski centar - Droiekt Claustra+

i montaåa -Nabava

zausluge

usluge izrade apl¡kacije

Nabava putokaza ¡ ¡nterpertacijskih ploða - projekt
+, 2 grupe

srednjovjekovne opreme za udruge, 611t01-19t29

8.

Ev¡dencijsk¡ broj
nabave

11t01-19t23

11t02-19t24

11101-19t25

11t02-19t26

11t02-19t27

11t01-19t28

Stra¡ica 5
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